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Ajankohtaisia kuulumisia 
Kuivaniemeltä
Talvi meni ja kesä tuli, tällä kertaa jätettiin ke-
vät lähes kokonaan väliin. Joutikin toki, onhan 
se sellaista loskaista ja roskaista aikaa. Mutta 
meillä kuivalaisilla paistaa aurinko lähes aina, 
onhan tämä niin mukavaa seutua asustaa! Nyt, 
kun maailma on pelastettu ja turve-energia alkaa 
olla historiaa, ekologiset energiat valtaavat alaa 
entistä enemmän. Hyvä niin. Tälle kesää pysty-
tetään Kuivaniemen ja Olhavan välille 17 entis-
tä suurempaa tuulivoimalaa ja tämä hanke on 
työllistänyt rakennusaikana jopa paikallisia yrit-
täjiä. Luola-aavalle on myös vireillä aikamoinen 
aurinkovoimahanke noin 200 hehtaarin alueelle. 
Tälle vuodelle pitäisi luvitukset saada kuntoon 
ja jospa ensi kesänä alkaisi kunnolla tapahtua. 
Toivoa sopii. 

Simon kunta kuitenkin on tehnyt aimo harp-
pauksen uusiutuvan energian tuotannon suh-
teen ja menee varmasti pian Iin ohi vihreän 
energian tuotannossa. Siellä aurinkopuiston ra-
kentaminen on ollut jo pari kuukautta käynnis-
sä ja pystytykset alkavat olemaan käsillä. Siel-
läkin on paikallisia työllistetty merkittävästi ja 
logistiikankin hoitaa kokonaan paikallinen yri-
tys. Nämä ovat tärkeitä asioita, jotta kuntaan jää 
muutakin kuin kiinteistöverotulot. Pohjoisessa 
on pitkät välimatkat, lähellä olevat paikalliset 
ovat varmasti ympäristöystävällisin vaihtoehto-
kin. Siihen täällä Iissäkin huomiota kiinnitetään. 

Suurin hanke Simossa on kuitenkin vasta jul-
kistettu – Karsikon vedyntuotantohankkeen sel-
vitystyö. Siinä on Simon päättäjät panneet pa-
rastaan. Toki edelläkävijöillä on aina suurimmat 
haasteet, mutta toivotaan että homma menee 
maaliin. Vedystä on povattu tulevaisuuden vih-
reää energiaa, korvaamaan niin öljytuotantoa 
kuin fossiilisia energianlähteitä. Lieneekö lähi-
tulevaisuudessa ajetaan jo vetyautoillakin. Mut-
ta miksi emme käyttäisi vetyä, se on maailman 
yleisin alkuaine ja erittäin hyödyllinen meille ja 
maapallolle, kun opimme sitä mahdollisimman 
monipuolisesti käyttämään.

Paloasema jäi – terveysasema loppui
Talvella Kuivaniemen Yrittäjät kävivät Iissä 
isolla porukalla kuuntelemassa Pohteen karua 
selvitystä tulevasta - paloaseman toiminta oli 
lakkauslistalla niin Kuivaniemellä kuin Oijärvel-
läkin. Onneksi kuitenkin toukokuun alussa var-
mistui, että kumpikin asema saa jatkaa toimin-
taansa. Terveydenhoidon ja hoivan puolella ei 
käynyt yhtä hyvin. Kuivaniemellä ei enää saa 
vähäisintäkään terveydenhoidon palvelua. Hoi-

vakoti lopetetaan ennen pitkää ja vanhukset lä-
hetetään ympäri maakuntaa viettämään loppu-
elämäänsä. Monille tulee hankaluuksia päästä 
tapaamaan omaisiaan tai ystäviään, tulevasta si-
jainnista kun ei ole tietoa. Karua on Pohteen elä-
mä. 

Uutta elämääkään ei Kuivaniemelle ilmei-
sesti enää toivota, kun neuvolakin lähtee kesän 
aikana pois. Tässäkin asiassa voisimme ottaa 
ennemmin Simosta mallia ja päinvastoin kan-
nustaa nuoria ja lapsiperheitä muuttamaan tai 
pysymään täällä.

Tuntuu kuin koko kylää oltaisiin alas ajamas-
sa, vaikka sijainniltaan ollaan aivan erinomai-
sessa asemassa kahden kaupungin välissä hyvin 
liikenneyhteyksien varrella. Uudet ohituskais-
tat niin Ouluun kuin Kemiin ja matka taittuu 
joutuisasti kumpaankin suuntaan. Myös uusia 
liikenneratkaisuja Kuivaniemellekin on lähi-
tulevaisuudessa suunnitteilla, kuten olemme 
saaneet esityslistoista lukea. Koulu meillä toimii 
myös päiväkodista yläasteelle saakka, eivätkä 
luokkakoot ole liian suuria. Siitä me kuivalaiset 
kuitenkin pidämme aivan varmasti kiinni kyn-
sin ja hampain, ettei koululaisia tarvitse Iihin 
asti kuskata.

JATKUU SIVULLA 2

Puheenjohtajan terveiset

Ari Kaakkuriniemi on Kuivaniemen Yrittäjät 
ry:n puheenjohtaja

Kuivaniemen Kesämarkkinat Kuivaniemen Kesämarkkinat 
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Yrityksissä palvellaan
Kuivaniemen oma ravintola Merihelmi on 
onneksi saatu kesäksi auki. Tänä kesänä 
ravintolaa emännöi kylällä olevan Kuiva-
niemen Kievarin omistaja Hannele Kos-
kelainen. Idearikkaana ihmisenä hän on-
kin jo järjestänyt Merihelmessä tansseja ja 
monia ohjelmallisia iltamia. Ravintola on 
auki syksyyn saakka ja lounaspöytä palve-
lee päiväsaikaan. Kauniilla merinäköalalla 
varustetulla terassilla voi leppoisasti naut-
tia jäätelöt ja virkistävät juomat. Vieressä 
toimii Camping alue entiseen tapaan, uu-
distetulla terassilla ja pubin puolella tosin.

Merellisessä Vatungin satamassa Su-
virantaa eli entistä Vatungin Pooki- ra-
vintolaa pyörittää Teppo Tuovila tänäkin 
kesänä. Sieltä saa todellisia gourmet ham-
purilaisia ja sellaisen kun puraisee isoon 
tai pieneen nälkään, niin ei tarvitsekaan 
enää samana päivää syödä. Virvokkeita 
kuumaan kesäpäivään saa myös aterian 
kylkeen. 6.7. järjestettävä ikärajaton Rop-
parantarock sijaitsee myös Suvirannan 
välittömässä läheisyydessä ja festareiden 
ikärajalliset jatkot löytyvät ravintolasta. 
Kylän ja kauempaakin saapuvat kävijät 
yhteen keräävä festari järjestetään jo vii-
dettä vuotta. Lippuja löytyy osoitteesta ti-
ketti.fi ja esiintyjät ovat kansaa villitseviä 

vuodesta toiseen. Suuressa suosiossa kyl-
pevät Jokrates ja Jaakko Kulta ovat tänä 
vuonna yhdet illan esiintyjistä. Muun mu-
assa Antti Tuisku ja Gimmel ovat aikoi-
naan esiintyneet Vatungin lavalla, jonka 
jälkeen nousivatkin kansan suosioon. Kyl-
lä meillä ymmärretään laadun päälle!

Oijärvellä Veeran Puoti palvelee asuk-
kaita lähes joka päivä, varsinkin kesäai-
kaan, jos mökkiläisiä kylällä riittää. Ne-
losparkkikin kehittää jälleen toimintaansa, 
kun kauan kylälle kaivattu Postin paketti-
automaatti löytyy nyt Nesteeltä. Samalla 
postinhakureissulla saa myös edelleen erit-
täin runsasta ja maukasta kotiruokaa lou-
naspöydästä niin pyhänä kuin arkenakin. 
Saunat ja suihkut löytyy myös rahtareille, 
sekä runsaasti parkkitilaa, mikä on nyky-
päivänä hyvä vetonaula.

Asuntotilanne paranemassa
Rivitalohanke Kuivaniemelle on ollut 
suunnitelmissa jo vuosia. Rakentaminen 
olisi pitänyt aloittaa jo viime syksynä, jos-
pa se tälle syksylle lähtisi etenemään. Yk-
sitoista asuntoa on jo paljon, kun Kuiva-
niemellä on huutava pula kunnollisista 
asunnoista. Osa keskustan alueen rivita-
loista on tyhjillään huonon kunnon vuok-
si.

Tapahtumia Kuivaniemellä on tu-
loillaan tänäkin vuonna. Nuorisoseuran 

järjestämät Kesämarkkinat 19.–20. heinä-
kuuta ja Vatungissa järjestettävä Roppa-
rantarock heinäkuun kuudes päivä. Näi-
hin molempiin tapahtumiin Kuivaniemen 
Yrittäjät lähtevät talkoovoimin suurien 
telttojensa kanssa. Eiköhän esiintymisla-
vatkin saada järjestettyä paikallisten yrit-
täjien avustuksella. 

Iin kunnassakin on tainnut vähän ta-
louspuolella löytyä katetta tapahtumien 
järjestämiseen. Kesämarkkinoihin luvat-
tiin joitain avustusta ja kunta itse järjesti 
ilmaisen musiikkitapahtuman Nättepo-
riin. Väkeä oli lähes kuin Kuivaniemen Pi-
täjämarkkinoilla aikoinaan, kun esiintyji-
nä oli isoja nimiä kuten Danny ja Eini sekä 
Matti Nykänen ja Jope Ruonansuu.

Yrittäjäyhdistys monessa mukana
Kuivaniemen Yrittäjät ry on ollut aktiivi-
nen myös talven aikana. Jouluna saimme 
kylälle upeat jouluvalot. Tästä oltiinkin 
pitkään haaveiltu ja kun ei niitä mistään 
ilmestynyt, hankimme, asensimme ja kus-
tansimme ne lopulta itse. Avajaistilai-
suudessa tarjoilimme Kievarin tekemää 
riisipuuroa ja sekametelisoppaa. Jouluva-
lotkin saimme toimimaan lähes seuraava-
na päivänä. 

Maaliskuussa järjestettiin perinteinen 
koko perheen ulkoilu- ja hiihtotapahtu-
ma. Pieniä hiihtäjiä oli jälleen yli viisikym-

mentä ja perheenjäseniä mukana monin-
kertaisesti. Tarjolla oli niin makkaraa kuin 
munkkikahvia ja erittäin tykätty mäen-
laskumahdollisuus oli jälleen rakennettu. 
Kirpeän pakkasen vuoksi hevosratsastus 
jäi tänä vuonna välistä, mutta jospa ensi 
vuonna kelit suosivat myös sitäkin. Kui-
vaniemen Palomiesyhdistys esitteli tapah-
tumassa kalustoaan ja oli oikein suosittu 
nähtävyys jälleen. Syksyllä muistimme 
Yrittäjienpäivää makkaratarjoilun mer-
keissä kylällä.

Nelostien varressa Yrittäjien isot mai-
nostaulut tuottavat juuri sen verran, että 
voimme taata kyläläisille tällaisia pieniä 
tapahtumia jatkossakin. Nuorta osaamis-
ta ja innovaatioita joukkoon kaivattaisiin 
ideoimaan ja kaveriksi järjestämään pai-
kallisia asukkaita yhteen tuovia tapahtu-
mia.

Kukkakaupan lopetettua harmillisesti 
kylällä, yrittäjät joutuivat tänä vuonna itse 
kukkienistutus hommiin. Lopputuloksen 
näette Kuivaniemen asemakylän risteyk-
sessä ja Kuivajoentien varressa!

Aurinkoista kesää ja nauttikaa!

Ari Kaakkuriniemi
Kuivaniemen Yrittäjät ry:n 
puheenjohtaja

Puheenjohtajan terveiset

Vietämme tänä vuonna Iin 
650-vuotisjuhlia. Juhlavuoden oh-
jelma on monipuolinen ja värikäs 
noudattaen ja korostaen teemaa: 
kylät, virrat ja sillat. Kylät ja ky-
lälaiset ovat hienosti mukana niin 
järjestämässä kuin osallistumas-
sa eri tapahtumiin. Vaikka juhla-
vuonna on monia uusia tapahtu-
mia, on myös nämä perinteiset, 
kuten nämä Kuivaniemen mark-
kinatkin otettu ja suunnattu osaksi 
juhlavuotta. 

Iin kunta on todellinen kylien 
kunta. Laskentatavasta riippuen ja 
väittelyä välttäen voidaan sanoa, 
että niitä on kaikkinensa kymmen-
kunta. Kylät perinteineen ja ta-
pahtumineen tuovat värikkyyttä, 
sähköä ja särmää kunnan toimin-
taan niin juhlavuonna kuin muul-
loinkin. Kuivaniemen markkinat 
on hieno esimerkki todella pitkään 
jatkuneesta perinteestä. Markki-
noille on perinteisesti kokoonnut-
tu sekä tekemään kauppaa, osta-
maan ja myymään, mutta myös 

Kohtaamisia ja kauppaa
kohtaamaan niin nykyisiä, entisiä 
kuin tuleviakin paikkakuntalaisia.

Moni paikkakunnalta muut-
tanut ajoittaa perinteisen kesä-
reissunsa paikkakunnalle juuri 
markkina-aikaan edellä mainituis-
ta syistä ja mikäpä sen parempaa 
kuin tulla sekä tapaamaan että 
verestämään muistojaan. Alueella 
kuljeskellessa on todella mukava 
tulla pysäytetyksi, kuulla erilai-
sia muisteluja omista juuristaan 
ja markkinoista ennen ja nyt sekä 
vastailla entisten ja nykyisten kui-
valaisten kysymyksiin kunnan ny-
kyisistä ja tulevista näkymistä. 

Kuivaniemi osana Iitä on sel-
västi säilyttänyt oman identi-
teettinsä. Asukasluvultaan se on 
selkeästi toinen kuntamme kes-
kustaajama. Historia itsenäisenä 
kuntana puoltaa tätä. On hyvä 
huomata ja panna merkille taaja-
man edelleenkin varsin kattavat 
palvelut ylä- ja alakouluineen, 
joihin kunta on panostanut. Vali-
tettavasti Pohteen ratkaisut soten 

Aktiivisuus myös palkitaan. Esi-
merkiksi tänä vuonna molemmat 
osallistavan budjetoinnin hank-
keet osuvat tänne pohjoiselle alu-
eelle. Porukka selvästi halusi ne ja 
lähti liikkeelle äänestämään hank-
keiden puolesta. 

Pohjoisen portti on kiinnostava 
ja tarjoaa mahdollisuuksia. Paran-
tuneet tieyhteydet sekä kuvankau-
nis ympäristö vesistöineen puoltaa 
alueen vetovoimaa, joka voisi olla 
vieläkin parempi. Sen osalta tietys-
ti voimme itse kukanenkin tehdä 
parhaamme. Hyvä sana kuuluu 
kauas ja piilotetuilla helmillä ei 
oikein ole tulevaisuutta.  Kuiva-
niemen alueella on tarjolla mo-
nenlaisia asumisen, viihtymisen 
ja yrittämisen mahdollisuuksia. 
Saatavilla on rakennusvalmiita 
tontteja järkihinnoin jopa joki- ja 
merinäköaloin sellaista haluaville 
niin Kuivaniemellä kuin muualla-
kin kunnassamme - myös yrityk-
sille löytyy omansa.  

Pohjoisen portti on kiinnostava ja tar-
joaa mahdollisuuksia, Marjukka Manni-
nen hoksauttaa.

osalta eivät ole kovinkaan valoisat 
vaan pikemminkin kohtuuttomat. 
Taistelu kuitenkin jatkuu. Tietyt, 
esimerkiksi neuvolapalvelut saa-
taneen edelleenkin täältä. Samoin 
näyttäisi, että ennakkoasetelmista 
huolimatta, saimme näillä näky-
min paloaseman pidettyä tärkeäl-
lä, pohjoisella alueella.  

 Äärimmäisen tärkeää on myös 
yrittäjien toiminta, aktiivisuus ja 
sitä kautta tulevat palvelut. Tä-
män osalta mukavia uutisia ovat 
olleet muiden muassa Kievarin ja 
Vatungin uudet tuulet. Suurhank-
keet, joihin kuuluu sekä tuuli- että 
aurinkovoimapuistot ja jatkossa 
toivottavasti entistä enemmän tuo-
tetun energian käyttöön ja jalos-
tamiseen liittyvät kokonaisuudet, 
tuovat työpaikkoja, yrityksiä sekä 
useammallekin urakoitsijalle tär-
keitä työmahdollisuuksia. 

Pidetään kaikki huoli, että ne 
saadaan pidettyä alueella. Kylien, 
asukkaiden ja sen toimijoiden ak-
tiivisuus on asian suhteen tärkeä. 

Tervetuloa markkinoilla pistäy-
tymisen lisäksi asioimaan, viipy-
mään, viihtymään ja kohtaamaan 
pysyväisluonteisimminkin!  

Marjukka Manninen
kunnanjohtaja

Yrittäjän päivän tapahtumaa 
talkoilemassa 5.9.2023.

Yrittäjän päivää vietettiin 
kauniina syyspäivänä.

Kuivaniemen Yrittäjät ovat yrittäjänpäivää viettäneet perinteisesti torilla kahvi- ja makkaratarjoilun kera. 
Kuvat syksyn 2023 Yrittäjän päivän tapahtumasta.
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Kuivaniemen Yrittäjillä on 
takanaan 42-vuotistoimin-
tavuosi. Toimintakertomus 
vuodelta 2023 hyväksyttiin 
2.5. pidetyssä kevätkokouk-
sessa. Hallituksen kokouksia 
pidettiin pääsääntöisesti ker-
ran kuukaudessa. 

Lasten hiihdot järjestettiin 
maaliskuussa, hiihtäjiä oli 52. 
Mukana tapahtumassa oli 
Kuivaniemen Palomiesyh-
distys, Wiitta Oy, Iin kunta ja 
Iin seurakunta. Katjaana Vii-
namäki toi mukanaan kaksi 
ponia, joilla lapset saivat rat-
sastaa.

Kesäkuussa järjestettiin 

Kuivaniemen Yrittäjillä takana 
42. toimintavuosi

kunnanjohtaja Marjukka 
Mannisen, elinvoimajohtaja 
Helena Illikaisen ja johtavien 
viranhaltioiden tutustumi-
nen Rantahyry Oy:n maa-
tilalle, Oijärven kohteisiin, 
Kaakkuriniemen kaavoite-
tulle alueelle ja Vatunkiin.

Kuivaniemen Nuoriso-
seura ry:n kesämarkkinoille 
heinäkuussa osallistuttiin 
pystyttämällä teltta kalustei-
neen markkinoiden käyttöön. 
Yrittäjiä oli mukana talkoissa 
myös muuten. Ropparanta 
Rock –tapahtumaan pystytet-
tiin myös teltta kalusteineen 
käyttöön maksutta.

Iin kunta järjesti Kuivaniemen ja Iin Yrittäjien yhteisen tapaamisen joulukuussa Villa Kauppilassa. 

Kuivaniemen yrittäjien väkeä joulukuussa Maakunnallisessa yrittäjäjuhlassa Kempeleen Zemppiareenalla.

Kuivaniemen Yrittäjien kevätkokouksessa 2024 hyväksyttiin menneen vuoden toiminta ja suunniteltiin 
tulevan kesän toimintaa. 

Yrittäjän päivänä 5.9. tar-
jottiin makkarat ja kahvit 
Kuiva-Turpeen piha-alueel-
la. Kukkalaatikoilla lisättiin 
Kuivaniemen risteysaluei-
den viihtyvyyttä ja näky-
vyyttä yrittäjien voimin ja 
kustannuksin. 

Jouluvalot hankittiin ja 
asennettiin asemakylän 16 
tievalopylvääseen. Valoihin 
saatiin Leader-hankkeen 
myötä avustusta. Salen pi-
hassa järjestettiin Kuivanie-
men Joulunavaus, Mukana 
tapahtumassa oli Kuivanie-
men Yritys ry.

Kesälehti ilmestyi heinä-
kuussa perinteiseen tapaan 
Iin Lehti Oy:n tekemänä, 
vastuuhenkilönä Heimo 
Turunen. Lehti jaettiin ai-
kaisempien vuosien tapaan 
Simoon ja jakoa oli myös Ke-
missä. Molemmat Yrittäjien 
rakentamat mainostaulut 
ovat olleet käytössä nelostien 
varressa. 

Pohjois-Pohjanmaan Yrit-
täjien kanssa on tehty yh-
teistyötä. Elokuussa PPY:n 
järjestämään Yrittäjän vapaa-
päivään Rokualle osallistui 
Kuivaniemestä neljä henki-
löä ja Maakunnalliseen Yrit-
täjäjuhlaan joulukuun alussa 
Kempeleen Zemppiareenalle 
13 henkilöä sekä Valtakun-
nallisille Yrittäjäpäiville Po-
riin kuusi henkilöä.

Iin kunnan kanssa oli yh-
teistyön merkeissä yrittäjäta-
paaminen joulukuussa Villa 
Kauppilassa. Tapaamisiin 
osallistuivat myös Iin Yrittä-
jät. Iin ja Kuivaniemen Yrit-
täjät ry:n Paikallista -kam-
panja on edelleen menossa. 

Stipendit lahjoitettiin Kui-
vaniemen kouluille, Iin ja 
Simon lukioon ja Ammatti-
opisto Lappiaan. 

Pikkujoulua juhlittiin 
marraskuussa syyskokouk-
sen yhteydessä Kuivaniemen 
Kievarissa. Vuoden Yrittä-
jänä palkittiin Sarin Hius- ja 
Kauneushuone. HT

Salen pihassa järjestettiin Kuivaniemen Joulunavaus, Mukana ta-
pahtumassa oli Kuivaniemen Yritys ry.

Lasten hiihdot järjestettiin maaliskuussa, hiihtäjiä oli 52.  Kuva pienten sarjasta.

Jouluvalot hankittiin ja 
asennettiin asemakylän 
16 tievalopylvääseen.

Essi Kaakkuriniemi tukijoukkoineen on ahertanut kukkaistutukset 
Kuivaniemen risteysalueille.
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Museo avoinna heinäkuussa 
lauantaisin ja sunnuntaisin klo 12.00-16.00
sekä heinä- ja elokuussa tiistaisin klo 17.00-19.00. 
Näyttelyn aiheena Kuivaniemellä toimineet kaupat. 
https://kotiseudut.fi/kuivaniemenkotiseutuyhdistys/
https://facebook.com/kuivaniemen.kotiseutu

Kotiseutujuhla su 7.7. Teema ”Kuivaniemi osana Suur-Iitä”. 
Klo 12.00 Jumalanpalvelus Kuivaniemen kirkossa, 
jonka jälkeen juhla Nuorisoseuralla. Maksullinen ruokailu.

Lauluillat museon pihalla
torstaina 27.6. klo 18.00
torstaina 25.7. klo 18.00
Sateella Nuorisoseuran talossa

Peräkärrykirppis museolla
lauantaina 6.7. klo 12.00
lauantaina 27.7. klo 12.00
Ei paikkamaksua. Halutessasi voit tuoda tavarat myyntiin yhteispöytään, 
jolloin myyntitulo tilitetään kotiseutuyhdistykselle.

Kansallispukujen tuuletuspäivä museolla lauantaina 27.7. klo 12.00. 
Pukeudu kansallispukuun tai muinaispukuun ja 
tule viettämään aikaa museolle. 
Voit halutessasi kertoa puvustasi. 
Kahvitarjoilu kansallis– tai muinaispukuun pukeutuneille. 

Kuivaniemen kotiseutuyhdistyksen Kuivaniemen kotiseutuyhdistyksen 
kesä 2024kesä 2024

Iin seurakunta järjestää kes-
kiviikkona 10.7. kello 18 
Liedkonsertin Iin kirkossa. 
Konsertissa esiintyvät mez-
zosopraano Emilia Juvonen 
ja pianisti Sonja Honkamaa. 

He esittävät suomalaista 
laulumusiikkia, jonka teema-
na on suhteemme kotimaan 
luontoon, sen vihreisiin met-
siin, myrskyävään mereen, 
yöttömiin öihin ja talvien 
lumisiin maisemiin. Lauluja, 
jotka ovat täynnä mystiikkaa 
ja melankoliaa, mutta kuiten-
kin ajoittaisen auringonpais-
teen ja kevätkukkien sävyt-
tämää. Toisaalta musiikki on 

Liedkonsertti Iin kirkossa
myös kaipuun ja haikeuden 
tulkki, kun talvien lämme-
tessä lumiset maisemat uh-
kaavat joku päivä olla muis-
to vain. 

Konsertti koostuu Jean 
Sibeliuksen, Toivo Kuulan, 
Oskar Merikannon, Hel-
vi Leiviskän, Carl Collanin 
ja Einojuhani Rautavaaran 
teoksista. Konserttiin on va-
paa pääsy. 

Sekä Emilia että Sonja 
opiskelevat Kuninkaalli-
sessa Musiikkiakatemiassa 
Tanskan Aarhusissa. Emilia 
viimeistelee laulun maisteri-
opintojaan, ja Kuivaniemeltä 

kotoisin oleva Sonja opiske-
lee Postgraduate -ohjelmassa 
erikoistuen Liediin ja kama-
rimusiikkiin. 

Lied on Saksassa 1800-lu-
vun alussa syntynyt taide-
musiikin laji, jonka teokset 
olivat alun perin yhden lau-
lajan esittämiä lauluja pia-
non säestyksellä. 

Myöhemmin alettiin sä-
veltää myös ison orkesterin 
säestämiä liedejä. Sävelkie-
leltään liedit ovat oopperaa 
laulumaisempia ja yksinker-
taisempia, joskin liedit ovat 
usein tästä huolimatta tekni-
sesti vaativia esittää. MTR

Koneurakointiyrittäjä Toni 
Hirvasniemi on Kuivanie-
men Yrittäjät ry:n uusi jäsen. 
Oijärvellä asuva yrittäjä on 
tehnyt yrittäjänä kaivuri- ja 
traktoriurakointia vuodesta 
2017 lähtien ja tällä hetkel-
lä hän työllistää kolme hen-
kilöä.

- Nyt meneillään on säh-
kökaapelitöitä ja olemme 
olleet mukana tienteossa, 
talvisin lumen aurauksessa 
ja oikeastaan kaikessa alaan 
liittyvässä. Nyt kun paikal-

Koneyrittäjä saa tehdä 
töitä niin paljon kuin ehtii

lisille on tullut tietoon, että 
minulta löytyy hyvin ka-
lustoa, niin töitä olisi kyllä 
enemmän kuin ehtii teke-
mään, Hirvasniemi kertoo.

Yrityksen käytössä on 
nyt kaivinkone, kolme trak-
toria ja kaksi rinnekonetta, 
ja töitä tehdään Oijärven, 
Kuivaniemen, Syötteen ja 
Kiimingin alueella.

- Keväät ja syksyt ovat 
hiljaisimpia aikoja, mutta 
viime syksynäkin oli melko 
kiire yllättäen tuli yksi isom-

pi työmaa. Mutta keväällä 
kelirikkoaikaan on sellainen 
yhden kuukauden hiljainen 
aika, että silloin ehtii vähän 
lomailla.

Ennen yrittäjyyttään Hir-
vasniemi teki saman alan 
töitä muille, mutta tuntee 
yrittäjyyden sopivan hyvin 
itselleen.

- Yrittäjänä on sellaiset 
työvuorot kuin itselleen 
määrittelee, joten on se kyllä 
hyvin passannut. JK

Vastaava toimittaja: Ari Kaakkuriniemi
Toimittajat:  Heimo Turunen 0400 385 281
	 vkkmedia@vkkmedia.fi	
 Jenny Kärki, Matti-Tapio Rissanen
Ilmoitusmyynti:  IiSanomat / Pauli Tiiro, Heimo Turunen, 
Sivunvalmistus: VKK-Media Oy / Eila Lahtinen 

Hyvän Tuulen

2024
KuivaniemiKuivaniemi

KesälehtiKesälehtiKesälehtiKesälehti

Paikallinen palvelee!
ilmalämpöpumput

ilmavesilämpöpumput
maalämpö
vesikaivot

energiakaivot
LVIS-työt

aurinkopaneelit
sähkölatausasemat

Hiltusentie 23, Oulu - Karjalahdenkatu 28, Kemi
myynti@hvmenergy.fi, www.hvmenergy.fi 

puh. +358 50 307 9150 

60 kk
korotonta

maksuaikaa
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RoppaRantaRock järjeste-
tään jälleen Iin Kuivaniemen 
Vatungissa 6.7.2024! Tänä 
vuonna rokkaamassa on 
muun muassa Jaakko Kulta 
ja Jokrates. Tule kokemaan 
pieni, mutta sykähdyttävän 
sydämellinen festivaali, joka 
yhdistää musiikin ystävät ja 
luo ainutlaatuisen tunnel-
man.

Jaakko Kulta ja Jokrates vetonauloina RoppaRantaRockissa
Vatungin satamassa Iin 

Kuivaniemellä järjestettävä 
RoppaRantaRock, eli tutta-
vallisemmin Roppis, tarjoaa 
intiimin festivaalikokemuk-
sen, jossa voit nauttia mu-
siikista perämeren kauniissa 
merellisessä luonnossa. Yllä 
mainittujen artistien lisäksi 
lavalle nousee Sini Sax, Baa-
belin Nulikat, Taskujauhe-

lija sekä Aamun Kuninga-
tar, illan tulee päättämään 
bilebändi RoppaRantaLei-
jonat!

Roppis ry:n järjestämä 
festivaalin tarkoituksena on 
tuoda taide- ja musiikkifesti-
vaali pienelle paikkakunnal-
le. Festivaali on yksipäiväi-
nen ja portit aukeavat kello 
15 lauantaina.

- Haluamme tukea uu-
sia artisteja ja tekijöitä sekä 
mahdollistaa kulttuurita-
pahtumaan osallistumisen 
kaiken ikäisille, festivaalin 
tuottaja Niina Hakoköngäs 
kertoo. Tänä vuonna festi-
vaali on sallittu kaiken ikäi-
sille.

Yleisölle kolmatta kertaa 
järjestettävä festivaali ke-

räsi viime vuonna reilu 200 
kävijää, ja vaikka keli olikin 
osin sateinen, esiintyjät in-
nostivat yleisön juhlatun-
nelmaan. Roppis sai alkunsa 
kaveriporukan omana mök-
kifestarina, josta se kasvoi 
vuonna 2022 julkiseksi festi-
vaaleiksi.

Roppiksen lippuja myy 
ennakkoon Tiketti.fi sekä 

Yleisö tanssimassa Taskujauhelihan tahtiin 2023. Kuva: Taru Turpeinen.

tapahtumapäivänä portil-
ta, mikäli niitä on jäljellä. 
Alueella pääsee nauttimaan 
musiikin lisäksi taiteesta 
sekä herkullisesta ruuasta ja 
virvokkeista! Toivotamme 
teidät kaikki tervetulleeksi 
rokkaamaan kanssamme!

Roppis tiedotus

RoppaRantaRockin yksi pääesiintyjistä on Jaakko Kulta, joka am-
mentaa orgaanisiin pop-kappaleisiinsa inspiraatiota vanhemmas-
ta suomirockista.

Viime talven ja kevään sul-
jettuna ollut maisemaravin-
tola Merihelmi heräsi uuteen 
eloon Kuivaniemen Kievarin 
yrittäjä Hannele Koskelaisen 
vuokrattua kiinteistön kesä-
kaudeksi.

-Harmitti kovasti, kun 
Nelostien kauneimmalla 
paikalla oleva ravintola oli 
suljettuna. Pääsimme Iilaak-
son kanssa asiasta sujuvasti 
sopimukseen ja vuokrasin 
paikan toukokuun alusta 
syyskuun loppuun.

Ravintolan lisäksi tiloissa 
toimii kirpputori, josta voi 
vuokrata myyntipöydän ja 
se on saanut niin suuren 
suosion, että kaikki pöydät 
ovat varattuja aina heinä-
kuulle saakka.

-Autamme tarvittaessa 
tavaroiden esille asettami-
sessa eli meille voi tuoda 
tavarat hinnoiteltuna ja huo-
lehdimme niistä siitä eteen-
päin. Asiakkaita kirpputo-
rilla käy ja tavara liikkuu, 
Hannele Koskelainen kertoo 
kirpputorin toiminnasta.

Kesäkuun alusta alkaen 
Merihelmessä on ollut tar-
jolla lounasta maanantaista 
perjantaihin. Maittavan lou-
naan valmistaa kokki Salla 
Väätäjä, joka on Hannelen 
työkaveri jo vuosien takaa, 

Kesäkuun alusta 
tarjolla ollut lou-
nas on maistunut 
ja ruokailijoiden 
määrä on koko 
ajan lisääntynyt. 
Ei ihme, runsas 
maistuva lounas, 
edulliseen hintaa, 
on toimittajan ko-
kemus.

molempien työskenneltyä 
saman työnantajan palve-
luksessa.

-Tietenkin paikan oltua 
suljettuna talven, on kestä-
nyt hetken, ennen kuin asi-
akkaat löytävät sen uudel-
leen. Ruokailijoiden määrä 
on kuitenkin koko ajan 
lisääntynyt ja sana maitta-
vasta lounaasta on kiirinyt 
tyytyväisten asiakkaiden 
viemänä, Hannele iloitsee 
lounaan saamasta suosiosta.

Aika ajoin Merihelmessä 
järjestetään myös tansseja ja 
silloin Kievari on suljettuna. 
Muutoin se on viikonloput 
avoinna.

-Tietenkin harmittaa, että 
olemme joutuneet kesäkau-
deksi supistamaan Kievarin 
aukioloaikoja. Pyöritämme 
yritystä pienellä porukalla ja 
kesäajan pääpaino on täällä 
Merihelmessä.

Kievarissa on tarjolla 
grilliruokaa ja bändi-iltoja. 
Myös pitopalvelu kuuluu 
Hannele Koskelaisen yrityk-
sen palvelutarjontaan.

-Merihelmeä pidän auki 
ainakin syyskuun ensim-
mäiseen viikonloppuun, 
jolloin alueelle kokoontu-
vat Rättisitikat. Sen jälkeen 
keskityn taas talvikaudek-
si Kuivaniemen Kievarin 
pyörittämiseen ja toimin-
nan kehittämiseen. MTR

Hannele Koskelainen ja Salla 
Väätäjä palvelivat Marihelmen 
lounaalla poikennutta Tero Vii-
talaa.

Merihelmi heräsi kesäksi eloon
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Merilapin Merilapin 
Munkkitupa KYMunkkitupa KY

Tilauksesta täytekakut, Tilauksesta täytekakut, 
voileipäkakut ja voileipäkakut ja 

gluteenittomat tuotteet gluteenittomat tuotteet 
suoraan Oklaholmankadun suoraan Oklaholmankadun 

leipomolta Kemistä. leipomolta Kemistä. 
Tai tule suoraan ostoksille!Tai tule suoraan ostoksille!

Oklaholmankatu 1, 94700 KemiOklaholmankatu 1, 94700 Kemi
p. 040 159 6053p. 040 159 6053

munkkitupatilaus@gmail.communkkitupatilaus@gmail.com

Luola-aavan aurinkovoima-
hanke etenee kohti rakennus-
lupia. Aurinkovoimahanke 
sijaitsee Kuivaniemen Luola-
aavalla, Iin kunnan pohjois-
osassa, lähellä Simon rajaa. 
Suunnitelmissa on rakentaa 
120 megawatin aurinkovoi-
mala, joka kattaa noin 235 
hehtaarin alueen ja sisältää 
lähes 200 000 aurinkopanee-
lia, jotka sijoittuvat noin 186 
hehtaarin alueelle.

- Hanke käynnistyi vuon-
na 2023 ja tarkkaa hinta-ar-
vioita on vielä vaikea sanoa, 
sillä luvitus on vielä kesken, 
kertoo Nordic Generation 
Oy:n projektipäällikkö Mar-
kus Nihtinen.

Suunnittelussa on huo-
mioitu 250 metrin suojaetäi-
syydet asutukseen, ja suurin 
osa paneeleista sijoitetaan 
viljelykäytöstä poistuneille 
peltomaille. Viime vuonna 
saatiin valmiiksi hankkeen 
maanvuokrasopimukset 
sekä luontoselvitykset, ja 
lupaprosessit ovat jatkuneet 
tämän vuoden puolella.

- Tämänhetkisen suun-
nitelman mukaan hanke ei 
vaadi uuden sähkölinjan ra-
kentamista, sillä maakaape-
leiden avulla voidaan liittyä 
hankealueelta Fingridin säh-
kölinjaan, Nihtinen sanoo.

Rakentamisen on tarkoi-
tus käynnistyä ensi vuonna, 
ja ensimmäiset aurinkopa-
neelit alkavat tuottaa energi-

Luola-aavan aurinkovoimalan 
rakentaminen käynnistynee ensi vuonna

Havainnekuva kuinka aurin-
kopaneelit asettuvat käytös-
tä poistuneelle viljelysmaalle. 
Kuva: Nordic Generation

aa vaiheittain jo vuonna 2027.
Nordic Generationilla on 

tavoitteena hyödyntää pai-
kallista työvoimaa hankkeen 
rakennus- ja operointivai-
heessa.

- Tuotantoaikanaan au-
rinkopuisto tarvitsee enim-
mäkseen teknistä ylläpitoa. 
Vuosittain tarkastetaan, että 

kaikki komponentit toimivat 
kuten pitää, eivätkä aiheuta 
vaaraa. Tämä pystytään te-
kemään osittain etänä, Nihti-
nen kertoo.

Aurinkopuiston arvioi-
daan olevan toimintakuntoi-
nen vuoteen 2066 asti, jonka 
jälkeen alue ennallistetaan, el-
lei vuokrasopimuksia jatketa.

Hankkeen kehittäjänä toi-
mii vuonna 2022 perustettu 
suomalainen yhtiö Nordic 
Generation Oy, joka keskit-
tyy tuuli- ja aurinkovoima-
hankkeiden kehittämiseen, 
rakentamiseen ja operointiin. 
Yrityksellä on 14 työntekijää 
ja toimistot Espoossa sekä 
Iissä. JK

p. 040 585 9809

Koneurakointi
HirvasniemiHirvasniemi

Lallintie 42 
95160 Oijärvi

Myös kaivinkonetyöt
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Toukokuun helteet ja polt-
toaineen hintojen tasaan-
tuminen ovat näkyneet li-
sääntyneinä yöpymisinä 
niin Merihelmi Campingissa 
kuin Iin Silloilla. Molemmis-
sa paikoissa yrittäjinä toi-
mivat Tiina ja Ari Ala-Opas 
uskovat tämän enteilevän ai-
empia vuosia vilkkaampaa 

Merihelmi Campingissa 
odotetaan vilkasta kesää

kesää.
-Etenkin saksalaiset ja 

ruotsalaiset ovat olleet liik-
keellä ja viikolla työporukat 
ovat majoittuneet meillä 
todella runsaasti, Ari Ala-
Opas iloitsee kauden vilk-
kaasta alusta.

Merihelmi Campingissa 
tarjolla on rivitalomajoitus-

ta, rantamökkejä, pikku-
mökkejä ja 35 asuntovaunu-
paikkaa sekä telttailualue. 
Alueen vastaanottoraken-
nus on saneerattu niin, että 
tiloista löytyy viihtyisä kah-
vio ja merelle avautuva te-
rassi tarjoaa upeat puitteet 
istua iltaa auringonlaskusta 
nauttien.

Ari ja Tiina Ala-Opas Merihelmi Campingin uudistetulla terassilla. Merinäkymä ja auringonlaskut ovat alueen todellisia vetonauloja.

-Kahviossa on annis-
keluoikeudet ja tarjolla on 
pientä suolaista ja makeaa. 
Trubaduuri ja muita esiin-
tyjiä meillä käy niin täällä 
Merihelmessä kuin Iin Sil-
loilla ja myös kolmannessa 
paikassamme Manamansa-
lossa, Tiina Ala-Opas kertoo 
viihdetarjonnasta.

Iin Siltojen ja Merihelmi 
Campingin sijaiseminen 
lähellä toisiaan mahdollis-
taa joustavan työvoiman 
käytön tapahtumailtoina ja 
molemmista paikoista huo-
lehtii yhteinen kiinteistön-
hoitaja. Myös majoittujille 
tämä antaa lisää vaihtoehto-
ja, henkilökunnan pystyessä 

suosittelemaan toista pai-
koista, toisen ollessa täysi.

-Iin Silloilla olemme 
myös laajentaneet terassia, 
joten sielläkin on enemmän 
tilaa nauttia kesäilloista 
maisemia ihaillen, Tiina ker-
too Iin Silloilla tehdyistä uu-
distuksista. MTR

• RATSASTUSTUNNIT PIENRYHMISSÄ,
 MYÖS TILAUSTUNNIT
• TALUTUSRATSASTUKSET JA
 TUTUSTUMISHETKET
• KESÄLEIRIT • MAASTORETKET

KYLÄTIEN TALLI SIMOSSA

TUTUSTU MEIHIN:
www.kylatientalli.fi
kylatientalli@gmail.com
040 776 5439
Roosa Toivanen

Tervetuloa hevostelemaan
rauhalliselle ja
lämminhenkiselle
tallille!

Jukka 040 544 70 71  •  Kullervo 0400 691 728
jukka@khekkasenbussit.fi  •  info@khekkasenbussit.fi

K. Hekkasen BussitK. Hekkasen Bussit
Estonia Medical SPA & Hotel 2024 (täyshoito)

28.9.-6.10. ja 12.10.-20.10. 650 €/hlö,2hh, 820 € 1hh

Konsertti- ja hotellimatkoja Ouluun
28.9. Arja Koriseva 145 €    30.11. Finnhits 50-v 150 €

Teatterimatka Rovaniemelle
30.11. Saiturin joulu 65 €

K. Hekkanen Oy

Matkalle vähintään 30 matkustajaa. Matkapaketti rekisteri    KKV 162/21/Mj 
Noudatamme KKV:n yleisiä matkapaketti– ja perutusehtoja

Toimisto-  ja peruutusmaksu 25 – 50 € matkan mukaan

www.khekkasenbussit.fi

Liity 
jäseneksi!
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TEL. 0207 288 520
Autoilijantie 9 KEMI

info@hydro-kemi.fi | www.hydro-kemi.fi

T:MI J-P MIETTUNENT:MI J-P MIETTUNEN
Vanhatie 137, 95110 Kuivaniemi kk

- kotitalouksien jätehuolto
- kaivojen tyhjennykset
- vaihtolavakuljetukset
- vuokrattavana roskalavoja

P. 0400 290 547, 045 218 4540

TOIMISTOPALVELU A. HONKAMAA
KLT Arja Honkamaa

Putkinotkontie 1 A, 95100 Kuivaniemi

Puh. 040 561 8422
arja.honkamaa@mail.suomi.net

Ratatie 13, 95100 Kuivaniemi | 040 757 9128
sari.hirvaskoski@gmail.com

Sari Hirvaskoski
Parturi-kampaaja, SKY-kosmetologi

Sarin Hius- ja Kauneushuone

Timo  0400 893 865
Joni 044 589 9622
Tommi 044 043 9045

Kuivaniemellä on kannettu 
huolta apteekin kohtalosta, 
Pohteen lakkauttaessa toi-
mintojaan paikkakunnal-
la. Simon apteekkari Heikki 
Kilpeläinen ymmärtää kylä-
läisten huolen sivuapteekin 
säilymisestä, mutta rauhoit-

Apteekkari uskoo Kuivaniemen
 apteekin säilyvän

telee kyläläisiä.
-Pohteen päätösten en 

näe vaarantavan Kuivanie-
men apteekin toimintaa. 
Suurempi huoli liittyy maan 
hallituksen suunnitelmiin 
vapauttaa itsehoitolääkkeet 
kauppoihin ja muutenkin 

Kuivaniemen apteekissa työskentelevät tekninen työntekijä Tarja Tihinen ja farmaseutti Tiina Juntunen.

kohdentaa säästöjä apteek-
kitoimintaan. Toteutuessaan 
ne vaarantaisivat monen 
apteekin olemassaolon Suo-
messa, hän toteaa.

Parhain tapa turvata 
apteekkipalvelut paikka-
kunnalla, on käyttää niitä, 

vaikka joutuukin käymään 
lääkärissä kauempana, ap-
teekkari painottaa.

Kuivaniemen sivuap-
teekissa työskentelee kaksi 
työntekijää. MTR

Liity 
jäseneksi!

Pohde tiedottaa, että Kuiva-
niemen hyvinvointipisteen 
palvelut tarjotaan jatkossa 
Iin terveysasemalla. Muutos 
on osa Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen Pohteen 
tuottavuus- ja taloudelli-
suusohjelman toimenpiteitä.

–Kuivaniemen toimi-
pisteen palvelut voidaan 
jatkossa tuottaa muiden 
toimipisteiden palveluina, 
digitaalisina palveluina tai 
liikkuvina palveluina. Di-
gitaalinen sote-keskus on jo 

Kuivaniemen hyvinvointipisteen 
palvelut siirtyvät Iihin

käytössä Siikajoen ja Yli-Iin 
asukkaille. Palvelu laajenee 
Iihin vuoden 2024 aikana, 
kertoo terveyden- ja sairaan-
hoidon palvelujen toimi-
aluejohtaja Päivi Peltokorpi.

Kuivaniemen hyvinvoin-
tipiste on suljettuna 3.6. 
alkaen ja toiminta lakkaa 
1.8.2024. Kuivaniemellä on 
ollut sairaanhoitajan vas-
taanotto ja neuvolapalvelu-
ja. 

Palvelut tuotetaan 3.6. 
alkaen Iin terveysasemalla 

sekä digitaalisina palvelui-
na. Iin terveysaseman ajan-
varaus p. 08 669 2750, avoin-
na ma–to klo 8–16 ja pe klo 
8–15. 

Kuivaniemen neuvolan 
lakkaa 1.7.2024. Kuivanie-
men osalta kartoitetaan 
neuvolapalvelujen järjes-
tämistä tarvittaessa koulu-
terveydenhuollon tiloissa. 
Siihen saakka neuvolan asi-
akkaat hoidetaan Iin neuvo-
lassa, lastenneuvola p. 040 
188 2890, ma–pe klo 8–9, 

äitiys- ja ehkäisyneuvola p. 
050 310 6959 ja p. 050 310 
6961, ma–pe klo 8–9.

Digitaalinen sote-keskus 
tulee Iin asukkaiden käyt-
töön loppuvuoden 2024 ai-
kana. 

Jatkossa asiakkaat voivat 
valita, missä he haluavat 
palvelua. Lähimpänä Kuiva-
niemeä on Iin terveysasema. 
Suun terveydenhuollon pal-
velut saa entiseen tapaan Iin 
terveysasemalta.
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Kuivaniemen kirkko täyttää tänä vuonna juhlalliset 
150-vuotta. Historia toistaa itseään. Silloinkin Kuivanie-
mi kuului Iin seurakuntaan kappeliseurakuntana. Oma 
kirkko merkitsi kuivaniemeläisille paljon. Seurakunnan 
toiminta rakentui pitkälle kirkon käyttöön. Toisena tär-
keänä toimintamuotona olivat kodeissa pidettävät seurat 
ja kinkerit. Pappi oli näissä tilaisuuksissa sananjulistaja. 
Lukkari eli silloinen kanttori oli esiveisaaja ja kristinopin 
opettaja rippikoulussa. Järjestys oli kirkon tilaisuuksis-
sa jämerä. Kirkossa kirkkoväärtiksi kutsuttu suntio piti 
huolta järjestyksestä. Häntä saatettiin kutsua unilukka-
riksi, koska hän huolehti, että kansa pysyi hereillä. Lute-
rilainen kirkkomme oli sanan kirkko. Jumalan sana ja sen 
neuvot talletettiin mieliin usein ulkoa opetellen. Tavalli-
nen kansanmies saattoi haastaa myös kirkon palvelijoita 
rehelliseen keskusteluun Raamatusta ja sen merkitykses-
tä. Raamattu oli kansalle usein elämän ylin auktoriteetti.

Tänään pysähdyn miettimään kirkkomme tehtävää 
ja tarkoitusta ajassamme. Maailma on muuttunut paljon 
150 vuoden aikana. Ihminen jumalan luomana on kui-
tenkin olemukseltaan samankaltainen kuin silloinkin. 
Meihin on kätketty ainutlaatuisuus ja persoonallisuus. 
Meistä löytyy myös taipumusta vääryyteen ja pahoihin 
asioihin. Synti tahtoo tarttua ja tulla elämäämme kiusaa-
maan. Tarvitsemme samaa armon voimaa, kuin 1800-lu-
vun ihmiset. Jumalan sanalle on tilausta ja tarvetta. Tä-
män päivän seurakunta pyrkii jalkautumaan ihmisten 
pariin eri yhteistyötahojen ja yksittäisten ihmisten kut-
sumana. Ennen kirkossa ja kinkereillä käynnit kuuluivat 
osittain velvollisuuden piiriin. Näin oli tapana tehdä. 
Yhteisöllinen ajattelu oli yleistä. Tänään osallistuminen 
perustuu vapaaehtoisuuteen. Se ei tee seurakunnan työ-
tä kuitenkaan tyhjäksi. Iloitsemme, että meitä kutsutaan 
moniin yhteisiin tapahtumiin. Seurakunnan omassa toi-
minnassa tulee vapaaehtoistyön osuus myös kasvamaan 
tulevaisuudessa. 

Valmistaudun parhaillaan rippikoululeirille lähtöön. 
Nuorissa on tulevaisuus. Leirillä saamme pitää esim.  
Jumalanpalveluksia, joihin olemme ottaneet tärkeitä ai-
heita käsiteltäviksi.  Jumala, luomakunta, ihminen Ju-
malan kuvana ja kaste, kuolema ja ylösnousemus ovat 
aina ajankohtaisia asioita. Laulut ja musiikki ovat valittu 
myös aiheiden mukaan. Tarkoitus on, että nuoret voi-
sivat tulla jatkossa avoimin mielin kotikirkkoonsa joko 
palvelemaan tai palveltaviksi. He löytäisivät samalla jo-
tain tuttua lauluista ja musiikista. Edelleenkin Jumalan 
sana voisi tulla kantamaan ja opastamaan elämää. Rip-
pikoulussa puhumme uskon lahjasta ja omakohtaisesta 
elämän polusta. Haluan välittää nuorille tuntemuksen 
siitä, että evankeliumi on voima jokaiselle uskossa mat-
kaa tekevälle. Näin opettivat papit jo 1800-luvulla. Heille 
oli ja minulle on rakas Martti Lutherin ajatus: evanke-
liumi on kirkon suurin ja kallisarvoisin aarre.

Toivotan kaikille siunattua kesää virsirunoilijan sanoin:

”Myös isämme uskoivat ennen ja kylvivät , leikkasivat. 
Me saarnaamme aikojen mennen, kuin isämme saarnasi-
vat. On täyttynyt aika, sen soi Jumala, on lähellä Kristuk-
sen valtakunta, siis kääntykää, nöyrtykää parannukseen 
ja suostukaa armahdukseen”.

Kappalainen Matti Kinnunen, 
Iin seurakunta

Myös isämme 
uskoivat ennen

p. 040 840 5891
 www.keminajotilaus.fi

016 284 600
Sairaalakatu 2 Kemi

Vuoden verran Vatungissa toimi-
neessa ravintola Suvirannassa ollaan 
tyytyväisiä siirtymisestä Vaalasta Va-
tunkiin.

 -Vuokrasopimuksen päättyä Vaa-
lassa, aloimme etsiä uutta paikkaa 
ja Vatungista löytyivät sopivat tilat, 
ravintolavastaavana ja keittiömes-
tarina Suvirannassa toimiva Teppo 
Tuovila kertoo. 

Kevään 2023 aikana kiinteistöä 
kunnostettiin ja uusi ravintola avau-
tui kesäkuun alkupäivinä. Ravinto-
latoiminnan lisäksi yritys pyörittää 
Vatungissa Caravanaluetta, jonka 
huoltorakennuksineen he ovat vuok-
ranneet. Vaalassa toimiessaan yritys 
profiloitui etenkin motoristien suo-
simaksi paikaksi. Sama kohderyhmä 

on löytänyt tiensä myös Vatunkiin ja 
juhannuksena järjestetty perinteinen 
Suviralli kokoaa suuren määrän mo-
toristeja alueelle.

-Syöjiä on riittänyt ilahduttavas-
ti ja etenkin viikonloppuisin pitää 
kiirettä. Iissä tuntuu olevan loistava 
yhteishenki ja tekemisen meininki. 
Apua olemme tarvittaessa saaneet 
niin kunnasta kuin kyläläisiltäkin, 
Tuovila kehuu yrityksen saamaa vas-
taanottoa alueelle.

Hän uskoo uuden vierasvenelai-
turin saavan entistä useamman vene-
kunnan pysähtymään ja kertoo huol-
torakennuksen huoneenkin olevan 
vuokrattavissa majoittumiseen.

-Avasimme kesäkauden touko-
kuun puolivälissä ja kesäaukioloilla 

menemme ainakin elokuun loppuun. 
Varauskirjassa on muun muassa 
häitä ja Elorieha elokuun alussa. Pe-
rinteiset Venetsialaiset ovat elokuun 
viimeisenä viikonloppuna. Olemme 
erikoistuneet burgereihin ja muihin 
grillituotteisiin. Käytämme paikal-
lisia raaka-aineita, lihatuotteiden 
tulessa JJ-Lihalta ja kalat saamme 
suoraan sataman kalastajilta. Ilah-
duttavan hyvin myös paikalliset 
ovat löytäneet Suvirantaan ja käy-
neet nauttimassa tuotteistamme. 
Haluamme jatkossakin olla kaikkien 
kuntalaisten kohtaamispaikka, mat-
kailijoita unohtamatta, Tuovila to-
teaa, toivottaen kaikki tervetulleiksi 
ravintola Suvirantaan. MTR

Ravintola Suvirannassa ollaan 
tyytyväisiä siirtymisestä Vatunkiin

Ravintola Suviranta tunnetaan Ravintola Suviranta tunnetaan 
etenkin herkullisista burgereistaan.etenkin herkullisista burgereistaan.
(Kuva Teppo Tuovila)(Kuva Teppo Tuovila)

Juhannuksena kokko valaisee 
Vatungin yöttömän yön taivasta. 
(Kuva Teppo Tuovila)



202410
Hyvän Tuulen Kuivaniemi Kesälehti 2024Hyvän Tuulen Kuivaniemi Kesälehti 2024

Sale Kuivaniemen myymä-
läpäällikkönä huhtikuun 
lopussa aloittanut Mikael 
Veijola kertoo viihtyvänsä 
paikkakunnalla ja saaneensa 
kyläläisiltä lämpimän vas-
taanoton. Nuoresta iästään 
huolimatta Mikaelilla on jo 
pitkä ura kaupan alalta.

-Aloitin Iin S-Marketissa, 
jossa työskentelin 8 vuotta. 
S-ryhmän päällikkövalmen-

Salen uusi myymäläpäällikkö arvostaa 
kyläläisten avoimuutta

nuksen aikana tutuksi tuli 
useampikin toimipaikka. 
Sen jälkeen tein 4 kuukau-
den tuurauskeikan Yli-Iin 
Salen myymäläpäällikkö-
nä ja 2 kuukauden verran 
Haukiputaan Sale Keiskas-
sa, ennen siirtymistäni Sale 
Kuivaniemen myymälä-
päälliköksi, Mikal kertoo 
polustaan Kuivaniemelle.

Ulospäin suuntautunut, 

Kyläkauppapäivä keräsi runsaasti väkeä Sale Kuivaniemeen. (Kuva Mikael Veijola)
Sale Kuivaniemen uusi myymäläpäällikkö Mikael Veijola haluaa olla 
osa kyläyhteisöä ja kuunnella herkällä korvalla toiveita ja palautetta.

iloisen luonteen omaava 
myymäläpäällikkö haluaa 
olla tuomassa palveluita 
pienelle paikkakunnalle ja 
arvostaa kyläläisten avoi-
muutta tulla juttusille ja 
esittää toiveitaan tuotevali-
koimasta.

-Haluan olla osa yhtei-
söä ja tarjota kyläläisille niin 
laajan valikoiman tuotteita, 
kuin se kaupan koon ja kan-

nattavuuden kannalta on 
mahdollista. Me emme ole 
”maitopurkki ja jauheliha”-
liike, vaan meitä löytyy kau-
pan kokoon nähden hyvä 
valikoima myös käyttötava-
roita ja tuotteita useilta eri 
valmistajilta.

Sale Kuivaniemen asia-
kaskunta koostuu laajalta 
alueelta ja etenkin kesäaika-
na mökkiläiset tuovat mer-

kittävän lisän asiakaskun-
taan. Siksi on tärkeää, että 
tuotevalikoimasta löytyy 
kaikki tarpeellinen, eikä asi-
akkaiden tarvitse lähteä pe-
rustuotteita Iistä tai Simosta 
hakemaan.

Kesäkuun kahdeksante-
na päivänä vietetty Kylä-
kauppapäivä veti kaupan 
täydeltä väkeä nauttimaan 
makkaroista ja kahveista, 

muistuttaen samalla lähipal-
veluiden merkityksestä.

-Oli mukava raatailla ky-
läläisten kanssa ja huomata, 
kuinka tärkeää on edes yh-
den kaupanyksikön säily-
minen ja kehittyminen paik-
kakunnalla, Mikael toteaa 
päivän annista. MTR

Nelosparkki tunnetaan monipuolisena 
taukopaikkana, jonka toiminta on laa-
jentunut entisestään. Perinteisen polt-
toainemyynnin ja monipuolisen ruokai-
lumahdollisuuden lisäksi Nelosparkista 
voi hankkia Sievin kenkiä niin vapaa-
ajan kuin työn vaatimiin tarpeisiin.

-Uutena palveluna meillä on kukkia 
myynnissä ja Postin pakettiautomaatit 
ovat juuri saapuneet, Niina Haarala ker-
too.

Ruokailuvaihtoehdoista hän mainit-
see perinteisen monipuolisen noutopöy-
dän, pizzat ja burgerit sekä a la carten.

-Eikä sovi unohtaa, että Sibylla tuli-
vat Hot dogit valikoimaan.

Kesän alku on ollut Nelosparkissa 
vilkasta aikaa ja turistit ovat löytäneet 

paikan, samoin paikalliset ja kesäasuk-
kaat. Aseman pihapiirissä sijaitsevat 
sähköautojen latauspisteet ovat Rechar-
gerin ylläpitämiä ja vilkkaassa käytössä.

-Latauspisteiden käyttöaste on ollut 
odotusten mukaista ja uskomme moni-
puolisten palvelujemme houkuttelevan 
myös sähköautoilijoita pysähtymään 
meillä ja esimerkiksi maittavaa lounasta 
nauttiessaan lataamaan samalla auto-
aan, Niina Haarala toteaa. MTR

Nelosparkin tarjonta laajentunut

Niina ja Markus Haarala toivottavat kaikki 
tervetulleiksi Nelosparkin monipuolisten 
palvelujen äärelle.
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JAKELU KAIKKIIN TALOUKSIIN IISSÄ
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Puolueista riippumaton paikkakunnan oma lehti

nomatnomat MAREKI
 Mauri Pirttikoski 

Ammattitaidolla 
PESUHUONE- JA SAUNAREMONTIT 

ym. kiinteistön remontit
Myös muovin hitsausta/korjausta

Härmänkuja 63, Ii • Puh. 040 552 8510

Kysy
 tarjous! 

www.mareki.fi

• HUOPAKATTOSANEERAUKSET 
 JA  -UUDISKOHTEET
• HUOLLOT JA KORJAUKSET
 KAIKILLE KATEMATERIAALEILLE
• LUMIESTEET, KULKUSILLAT, TALOTIKKAAT

Yhteydenotot: info@bhgoup.fi
044 773 4000/Juho
044 773 4001/Jarno

Yhteydenotot: info@bhgoup.fi
044 773 4000/Juho
044 773 4001/Jarno

Yhteydenotot: info@bhgoup.fi
044 773 4000/Juho
044 773 4001/Jarno

• HUOPAKATTOSANEERAUKSET JA
-UUDISKOHTEET  

• HUOLLOT JA KORJAUKSET
KAIKILLE KATEMTERIAALEILLE 

• LUMIESTEET, KULKUSILLAT,
TALOTIKKAAT 

NYT KATTOREMONTIT KÄTEVÄSTI MYÖS RAHOITUKSELLA,
SOITA JA KYSY LISÄÄ!

MONIPUOLINEN KATTOALAN AMMATTILAINEN 
POHJOIS-POHJANMAALLA

NYT KATTOREMONTIT KÄTEVÄSTI MYÖS RAHOITUKSELLA. 
SOITA JA KYSY LISÄÄ!

www.arvokovaoy.fi

Kanssasi 
surun 

kohdatessa
Perinteikäs täyden 

palvelun hautaustoimisto 
Iissä on tukenasi 

kaikissa hautausasioihin 
liittyvissä järjestelyissä. 

Kukkakaupastamme saat 
taidokkaasti tehtyjen 
surusidontojen lisäksi 
upeina hehkuvat kukat
kaikkiin tilaisuuksiin ja 

viherkasvit kotiisi. 

IIN HAUTAUSTOIMISTO JA  
IIN KUKKAKAUPPA

Haminantie 1, 91100 II
P. (08) 817 6100 (24 h)

iinhautaustoimisto@arvokovaoy.fi
iinkukkakauppa@arvokovaoy.fi

Avoinna: ma-pe 9-17, la 9-13
Kukkien itsepalvelumyymälä klo 8-21

Ilmalämpöpumpun 
asennuspaketti nyt 
vain 639 €. Meiltä 
myös rahoitus – jopa 10 
kk korotonta maksuaikaa.
Lue lisää: www. coolerykkoset.fi

www.furka.fi

Hammaslääkäri
Hanna-Leena Polso

Hammaslääkäri
Jenni Alaranta

40 
VUOTTA.

FURKA

Iin seurakunta

Jumalanpalvelus on kirkkokuntien 
yhteinen eli ekumeeninen

Jumalanpalveluksen jälkeen 
seppeleenlasku sankarihaudoille,
lohikeittolounas ja kahvit 
seurakuntatalolla 

saarnaa: piispa Jukka Keskitalo 
evankeliumi: piispa Raimo Goyarrola (kat.)

Tervetuloa Iin kirkkoon 
Ii 650 juhlajumalanpalvelukseen!

30.6.2024 kello 10.00

650 - päivien juhla Huilingin 
lavalla kello 12.00

Seuraa yritysten kuulumisia: 
facebook.com/paikallista
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Maalauksia kotimaisemista 
– Jakkukylästä kolmen kos-
ken kautta Huoviskylään 
-niminen taidenäyttely on 
esillä heinäkuun loppuun 
saakka Iin Wanhassa Hami-
nassa, Ravintola Huilinki by 
Pikassossa. Näyttelyyn on 
kerätty kolmen iiläisen tai-
teilijan tulkintoja Iin perin-
nemaisemista.

Eero Salmen, Teuvo Päk-
kilän ja Marja-Leena Pernun 
teoksia on esillä kaikkiaan 
36 kappaletta. Taitelija Eero 
Salmi (1922–1981) asui Ii 
Huoviskylässä, harrasti tai-
detta monipuolisesti, opetti 
kuvataidetta Iin kansalais-
opistossa ja oli kunnan kult-
tuurilautakunnan jäsen.

- Näyttelyssä on myös 
esillä muun muassa hen-
kilökuvat taiteilijoista sekä 
lehtileikkeleitä vuosien var-
relta, kertoo näyttelyä ko-
koamassa ollut Annamari 
Salmi-Vilhunen.

Iiläiset pitkän linjan 
kulttuurivaikuttajat Marja-

Iiläisten taiteilijoiden tulkintoja 
perinnemaisemista Huilingissa

Marja-leena Pernun akryyliteos 
Ikonkoski, vuodelta 2014. Kuvat 
Annamari Salmi-Vilhunen.

Teuvo Päkkilä rakentamassa näyttelyä Huilinkiin kesäkuun alussa. Eero Salmen, Teuvo Päkkilän ja Marja-Leena Pernun teoksia on esillä kaik-
kiaan 36 kappaletta. Teuvo Päkkilä oli paitsi Eeron oppilas,  myös hyvä ystävä. Kuvat Annamari Salmi-Vilhunen.

Puolueista riippumaton paikkakunnan oma lehti
Jakelu:  4800 kpl, yritykset ja taloudet  Iin alueella.

Virheestä, joka johtuu esim. epäselvästä käsikirjoituksesta tai puhelinvälityksessä sattuneesta väärinkäsityksestä leh-
ti ei vastaa. Mikäli ilmoitusta ei tuotannollisista tai muista toiminnallisista syistä (esim. lakko) tai asiakkaasta johtuvis-
ta syistä voida julkaista, lehti ei vastaa ilmoittajalle mahdollisesti aiheutuvasta vahingosta. Lehden vastuu ilmoituksen 
poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään ilmoituksesta maksetun maksun mää-
rän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä lehdelle 8 vrk:n kuluessa ilmestymispäivästä. 

Lehden sivulla on 6-palstaa
PALSTAKOOT:
1 p 40 mm 
2 p 83 mm 
3 p 127 mm 
4 p 170 mm 
5 p 214 mm 
6 p 257 mm 
1 sivu 257x355 mmYRITTÄJÄ! Ota yhteyttä ja 

kysy tarjousta ilmoittelusta.

HINNAT:
Etusivu 1,40 e pmm
Takasivu 1,30 e pmm
Sisäsivut 1,20 e pmm
(hintoihin lisätään alv 24 %)
Tilaushinta muualle 12 kk 50,00 € 
Hinta sisältää alv. 10%.

Suuremmista 

ilmoituksista 

kysy tarjous

Nro 13  19.6.2024
www.iisanomat.fi

Henkilökohtainen tapaaminen sopimuksen mukaan. Sovi puhelimitse.

jäsenyritys

IiSanomat ilmestyy joka toinen viikko keskiviikkoisin. Lehteen tulevan aineiston toivo-
taan olevan  toimituksessa mielellään edellisen viikon perjantaina klo 12 mennessä.

SEURAAVA IISANOMAT NRO 14 ILMESTYY KE 10.7.2024.
Lehti on samalla KUIVANIEMI KESÄLEHTI. Lehteen tuleva aineisto 

mielellään toimitukseen to 4.7.2024 klo 11 mennessä.

Julkaisija: 
Iin Lehti Oy/VKK-Media Oy, sähköposti: info@iinlehti.fi 
Vastaava toimittaja:
Heimo Turunen 0400 385 281, info@iinlehti.fi
Toimittajat: 
Matti-Tapio Rissanen 044 974 4537, mattitapio.rissanen@gmail.com
Jenny Kärki 050 544 4462, jenny.karki@gmail.com
Ilmoitusmyynti: 
Pauli Tiiro 045 110 9012, pauli.tiiro@gmail.com
Heimo Turunen 0400 385 281, info@iinlehti.fi 
Sivunvalmistus: 
VKK-Media Oy, Eila Lahtinen 0400 584 184, eila.lahtinen@vkkmedia.fi
Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
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Leena Pernu ja Teuvo Päk-
kilä toivat teoksiaan samaan 
näyttelyyn. Teuvo Päkkilä 
oli myös Eero Salmen op-
pilas ja hyvä ystävä. Hänen 
teoksiaan on esillä vuosilta 

1979–2022.
Pernu on kuva- ja sana-

taiteilija, joka on kuvittanut 
myös kirjoittamansa runo-
kirjan, johon hän kokosi 
lapsuutensa muistoja Iin 

Raasakasta. Pernun teokset 
on tehty monipuolisin me-
netelmin vuosina 2010-2016.

Jenny Kärki

IIN ALUE
Ajantasaiset tiedot löytyvät www.iinseurakunta.fi

Sanajumalanpalvelus la 22.6. klo 10 Väli-Olhavan seurakun-
tatalo. Pyhäpäivä: Johannes Kastajan päivä, Juhannus. Toimittaa: 
Tapani Ruotsalainen, kanttorina: Markku Jaakkola.

Messu su 23.6. klo 10 Iin kirkko. Pyhäpäivä: 5. sunnuntai 
helluntaista. Toimittaa: Tapani Ruotsalainen, kanttorina: Markku 
Jaakkola.

650 juhlajumalanpalvelus su 30.6. klo 10:00 Iin kirkko. 
Pyhäpäivä: Apostolien päivä. Toimittaa: Tapani Ruotsalainen, 
Saarnaa: Jukka Keskitalo, kanttorina: Markku Jaakkola. Mu-
siikkiryhmä: Iin seurakuntanuorten lauluryhmä, Oulun katolisen 
seurakunnan lauluryhmä, Iin seurakunnan kuoro, Juhlajumalan-
palvelus on ekumeeninen. Mukana piispa Raimo Goyarrola ka-
tolisesta kirkosta.

Messu su 7.7. klo 10 Iin kirkko. Pyhäpäivä: 7. sunnuntai hel-
luntaista. Toimittaa: Tapani Ruotsalainen, kanttorina: Markku 
Jaakkola.

Emmintuvalla hartaus to 27.6. klo 13.
Juustokeitto myyjäiset ke 19.6. klo 16:30 Iin seurakunta-

talolla. Hinta 10 €/litra. Keittoa myydään niin kauan kuin sitä 
riittää. Omat astiat mukaan. Lähetystyön hyväksi.

Laulujen laulu ke 19.6. klo 18 Iin kirkko. Lauluja Raamatun 
teksteihin, Mari Liukkonen, laulu ja Terhi Laitinen, piano. Laulu-
jen sävellykset Mari Liukkonen. Vapaa pääsy. Tervetuloa!

Kesäinen lauluhetki ke 26.6. klo 12 Iin Pappila. Laulamme 
kesälauluja kanttorin johdolla. Kahvitarjoilu. Mahdollisuus tutus-
tua pappilan miljööseen. Tervetuloa!

Kirkkokonsertti ke 10.7. klo 18 Iin kirkko. Suomalaista lau-
lumusiikkia. Emilia Juvonen, mezzosopraano. Sonja Honkamaa, 
piano.

Ilmoittautuminen Iin seurakunnan päiväkerhoihin toi-
mintakaudelle 2024-2025 on käynnissä. Ilmoittautumislomake 
löytyy Iin seurakunnan kotisivulta www.iinseurakunta.fi / tule 
mukaan / lapsille ja lapsiperheille.

Ajanvaraus taloudellisia asioita varten maanantaisin klo 
10–12 p. 045 787 25139. Seuraava ajanvaraus 24.6.

Diakoniatoimisto suljettu heinäkuun ajan. Seuraava diako-
nian ajanvaraus ma 5.8. klo 10-12.

Kuulutus Jakkukylän hautausmaan hautojen hallinta-
aikojen päättymisestä. Jakkukylän hautausmaalla suoritetaan 
kuulutus sellaisille hautapaikoille, joiden hallinta-aika on päätty-
nyt 31.12.2023 mennessä. Lisäksi kuulutetaan myös sellaiset va-
ratut hautapaikat, joiden hallinta-aika on päättynyt 31.12.2023 
mennessä. Iin seurakunnan kirkkoneuvoston päätös 1/2024 
24.1.2024 12§. Lisätietoja löytyy Iin seurakunnan kotisivuilta 
www.iinseurakunta.fi.

Virkatodistukset eli sukuselvitykset 24/7 osoitteesta  
www.tilaavirkatodistus.fi tai  Oulun aluekeskusrekisteristä p. 
08 3161 303.

Iin kirkkoherranviraston aukioloajat: ma-ti klo 9.00–14.00, 
ke-to klo 9.00–12.00, perjantaisin suljettu. 

KUIVANIEMEN ALUE
Ajantasaiset tiedot löytyvät www.iinseurakunta.fi 

Sanajumalanpalvelus la 22.6. klo 12 Oijärven kyläkirkko. Py-
häpäivä: Johannes Kastajan päivä, Juhannus. Toimittaa: Tapani 
Ruotsalainen, kanttorina: Markku Jaakkola.

Sanajumalanpalvelus su 23.6. klo 12 Kuivaniemen kirkko. 
Pyhäpäivä: 5. sunnuntai helluntaista. Toimittaa: Tapani Ruotsalai-
nen, kanttorina: Markku Jaakkola.

Sanajumalanpalvelus su 7.7. klo 12 Kuivaniemen kirkko. 
Pyhäpäivä: 7. sunnuntai helluntaista. Toimittaa: Tapani Ruotsalai-
nen, kanttorina: Markku Jaakkola.

Ajanvaraus taloudellisia asioita varten maanantaisin klo 
10–12 p. 045 787 25139. Seuraava ajanvaraus 24.6.

Diakoniatoimisto suljettu heinäkuun ajan. Seuraava diako-
nian ajanvaraus ma 5.8. klo 10-12.

Virkatodistukset eli sukuselvitykset 24/7 osoitteesta www.
tilaavirkatodistus.fi tai Oulun aluekeskusrekisteristä p. 08 
3161 303.

Iin kirkkoherranviraston aukioloajat: ma-ti klo 9.00–14.00, 
ke-to klo 9.00–12.00, perjantaisin suljettu.

KIINTEISTÖN KOSKITILA
Pohjois-Iin Voima Rnro 139-403-33-0                                                                           

OMISTAJIEN KOKOUS 
Iin Urheilijoiden talolla 3.7.2024 klo 18.00

Kokouksessa käsitellään Raasakan 
voimalaitoksen rakennuslupaehto 

8:n mukaiset rannankäyttöoikeudet. 
Kokoukseen voivat osallistua myös 

lupaehto 8:n mukaisten               
rannankäyttöoikeuksien  omistajat.
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Ilmaisjakelulehti, joka jaetaan jokaiseen talouteen Iissä.
Iiläinen hokema kirjasta 
Kahden Kirjaimen pitäjä, jonka 
on toimittanut Toivo Hyyryläinen

Rahhaa on, ja tytär 
ossaa raamatun ulukua, 
kehu Hurskainen 
kinkereillä.

PIHLAJAN KUKKA  (Sorbus)PIHLAJAN KUKKA  (Sorbus)  

33

IISANOMIEN KESÄN 2024 ILMESTYMISET:
-Viikolla 25, ilmestyminen ke 19.6. 
(nro 13, joka on samalla Kuivaniemi Kesälehti)
-Viikolla 28, ilmestyminen ke 10.7. 
(nro 14, joka on samalla Kuivaniemen Markkinalehti)
-Sen jälkeen lehti on lomalla elokuun alkuun saakka. 
Siitä tiedotamme lehdessä nro 14.

pe 5.7. klo 9-18 ja 
la 6.7. klo 9-16 torilla 

PUDASJÄRVEN PUDASJÄRVEN 
41. MARKKINAT41. MARKKINAT

YRITTÄJIEN YRITTÄJIEN 
MARKKINAMARKKINA--ARVAT ARVAT 

MYYNNISSÄ MYYNNISSÄ 
MARKKINOILLAMARKKINOILLA

TERVETULOA!

PÄÄPALKINTOINA 
HIRSIAITTA 

voi muuntaa kesäkeittiöksi tai 
piha-/rantasaunaksi

2. PALKINTO
PUUVENE

3- PALKINTO
MAASTOPYÖRÄ

Arvan hinta 5 €.  
Arvonta suoritetaan markkinoilla la 6.7. klo 15.00.

MONIPUOLISTA 
MARKKINAOHJELMAA!

Nuori laulaja ja harmonikansoittaja 
Anton Häkkinen esiintyjänä. 

Muusikko, trubatuuri, lasten ohjelmaa, 
Valto Savolainen, Pressan Katti esiintyjänä. 

TIEDUSTELUT JA 
MARKKINAPAIKKOJEN 

MYYNTI 
Heimo Turunen 0400 385 281, 

vkkmedia@vkkmedia.fi

Eniten ääniä Iissä keräsi Suo-
men Keskusta 832 ääntä (36,0 
prosenttia). Vasemmistolii-
ton äänimäärä oli toiseksi 
suurin 497 (21,5 prosenttia). 
Kokoomuksen äänimäärä 
oli 319, Sosialidemokraatti-
en 240, Perussuomalaisten 
207 ja Vihreiden 106.  

Kunnan ääniharavaksi 
nousi Keskustan Katri Kul-
muni 653 äänellä, ennen 
valtakunnan äänikuninga-
tarta vasemmistoliiton Li 
Anderssonia, joka sai Iistä 
268 ääntä. Kolmanneksi eni-
ten ääniä keräsi Vasemmis-
toliiton Merja Kyllönen, 163 
ääntä. Kaikki kolme valittiin 
uuteen Europarlamenttiin, 
jonne Suomesta valittiin 15 
meppiä. 

Pohjois-Suomesta vali-
tuiksi tulivat Katri Kulmuni 
(Keskusta), Merja Kyllönen 
(Vasemmistoliitto) ja Sebas-
tian Tynkkynen (Perussuo-
malaiset). Iistä Tynkkynen 
sai 102 ääntä, ollen neljän-
neksi eniten ääniä saanut. 
Iissä äänioikeuttaan käytti 
kaikkiaan 2318 äänioikeutet-
tua, joista ennakkoon 1189 ja 
vaalipäivänä 1129. Äänistä 
hylättiin 6. MTR

Katri Kulmuni Iin ääniharava 
europarlamenttivaaleissa

Irja Onkalo-Särkikangas tarkastaa toimittajan äänikoiden ennakkoäänestyspaikkana toimineessa Nätteporissa.

Europarlamenttivaalien äänestysaktiivisuus jäi Iissä 31,8 prosenttiin. Tämä on huo-
mattavasti alle vuoden 2019 europarlamenttivaalien, jolloin uurnilla kävi 36,2 pro-
senttia äänioikeutetuista. Koko maan äänestysprosentti oli 42,4 prosenttia, joka jäi 

hieman edellisten vaalien aktiivisuudesta. Silloin äänestysprosentti oli 42,7.

Pasi Keltamäki kertoi käyttävän-
sä äänioikeuttaa kaikissa vaa-
leissa. Ehdokas löytyi tälläkin 
kertaa helposti vaalikoneesta.

KULTAKUUME
-teatterinäytös

KOSKENHOVI, Koskenhovinkuja 2, Pudasjärvi

la  29.6.  klo 13.00 ENSI-ILTA
su  30.6.  klo 16.00              
ke 3.7.  klo 18.00
pe 5.7.  klo 16.00
la 6.7.  klo 16.00
su 7.7.  klo 16.00
ti 9.7. klo 18.00
la 13.7. klo 13.00
su 14.7. klo 16.00

TERVETULOA!
Käsikirjoittajat: Markku Hattula, Arto SeppäläKäsikirjoittajat: Markku Hattula, Arto Seppälä
Tekijänoikeuksia valvoo: Tekijänoikeuksia valvoo: 
Suomen Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat ry.Suomen Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat ry.
Ohjaaja: Alpo PuhakkaOhjaaja: Alpo Puhakka

Ennakkolippu  15 €
Ovelta             18 €
Ryhmälippu     17 € (väh. 16 hlö)
Kortti- tai käteismaksu

Väliajalla 

puffet
ti!

P. 044 794 5195 

puh. 040 529 0537
info@kylatalkkariservice.fi

Nyt on aika tehdä 
nurmikonhoitosopimus!

Nurmikonleikkuut Ii-Kuivaniemi alue

Lue IiSanomat netistä: 
www.iisanomat.fi
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Palveluhakemisto. Iiläisten parhaat palvelut!

Ilmoita Palveluhakemistossa. Ota yhteyttä: 045 110 9012/Pauli Tiiro, 0400 385 281/Heimo Turunen

Kauppatie 6, 91100 Ii
(08) 8176 050, 045 312 5755
myynti@iinautotarvike.com
Avoinna: ma-pe 9-17

• korjaamopalvelut
• autotarvikkeet
• hydrauliikkaletkut

• työkalut
• Mobil-öljynvaihdot
• 3D-nelipyöräsuuntaus (kysy tarjous)

renkaat kaikille teille

Hyvinvointia ihmiseltä, ihmiselle
Fysioterapia • Jalka-, käsi- ja kasvohoidot • Hieronta

Kuivaniemen Kuivaniemen 
Fysioterapia & KauneudenhoitoFysioterapia & Kauneudenhoito

040 962 6504
www.kuivaniemenfysioterapia.fi

Vaihtolava-
palvelut

Piha-alueiden
harjaukset

Viemärityöt

VELI
JUHO
MIKKO
TOIMISTO

0400 388 622
040 719 2056
040 570 5376
08 817 3496

Talvikunnossapito

ym. muut
konetyöt

PALVELUT
Jäteastioiden
tyhjennykset

Likakaivojen/säiliöiden
tyhjennys

 Erikoishammasteknikko
PETRI HEIKKINEN

Rautatienkatu 10, 90100 Oulu - p. 0400 272 560 - www.veliheikkinen.fi

• Proteesit 
• Pohjaukset 
• Korjaukset

• Hammassuojat 
• Veteraanien KELA-korvaus
• MYÖS RAHOITUKSELLA!

MYÖS 
OSAMAKSULLA

valmistaa 
Iin Hihna ja Teollisuuspalvelu Oy

II-TRAILER 
PERÄVAUNUT

puh. 050 572 5303

Tarjoamme monipuolista kiinteistöjen 
hoitoa yksityisille sekä yrityksille!

Meiltä onnistuu myös pienet remontit 
mm. ikkunoiden/ovien vaihdot.

www.iintalonmiespalvelut.fi

Varastotie 9, 91600 Utajärvi
sakari.kantojarvi@utacon.fi

Maksamme reilun korvauksen

OSTETAAN JA NOUDETAAN 
METALLIROMUA JA ROMUAUTOJA

UTACON OY 0400 892 414

www.utacon.fi

Asiakaslähtöistä
isännöinti- 
ja tilitoimisto-
palvelua!

Puh. 010 292 2830 • www.talep.fi
 Kirkkokuja 3 L 4, Yli-Ii

Revontie 15, Haukipudas

PARTURI-KAMPAAMO

Paula Posti
P. 016 267 550 | Ratatie 1, Liikekeskus | 95200 Simo

Lue IiSanomat netistä: 
www.iisanomat.fi

Iin Tukkilaiskisat tuovat perinteet Raasakkakosken kuohuihin

Iin Urheilijat ry järjesti viime vuonna Iin Kuningasjätkä-tapahtuman kolmen vuoden tauon jälkeen. Kuva 
Raimo Salo

Vuoden 2023 tukkilaiskisaa seuraamaan kokoontui 
arviolta lähes 800 katsojaa. Kuva Raimo Salo

Koko perheen tapahtuma 
Iin Tukkilaiskisat eli Kunin-
gasjätkäkisat järjestetään 
lauantaina 29.6. Iin Raasak-
kakoskella. Viime kesänä ta-
pahtuma keräsi rantatör-
mälle 800 katsojaa, kun Iin 
Urheilijat järjesti tapahtuman 
kolmen vuoden koronatauon 
jälkeen. 

Iin Raasakkakosken tuk-
kilaiskisojen historia ulottuu 
50-luvulle saakka, jolloin 
kisoja järjestettiin vuosittain 
niin kauan kun joki virtasi 
vapaana, eli 60-luvun lopulle 
saakka. Kisat käynnistettiin 
uudestaan vuonna 2002. 

Iin Urheilijoiden sihteeri 
Oili Kaleva kertoo, että vaik-
ka kisojen järjestelyssä onkin 
paljon tekemistä ja varsinai-
sena tapahtumapäivänäkin 
tarvitaan noin 70 talkoolaista 
eri tehtäviin, niin siitä huoli-
matta tapahtumasta jää aina 
hyvä mieli ja hyvät muistot. 

- Kyseessä on seuran suu-
rin vuosittainen tapahtuma. 
Omista pesäpalloporukoista 
ja hiihtoporukoista riittää tal-

koolaisia kanttiinin pyörittä-
miseen ja liikenteenohjaami-
seen ja muihin järjestelyihin, 
mutta järjestyksenvalvonta 
ostetaan ulkopuolisilta. Toi-
vottavasti seuran ihmiset 
muistaisivat jatkossakin pis-
tää tapahtuman jo hyvissä 
ajoin ylös kalentereihinsa, 
jotta talkoolaisia riittäisi jat-
kossakin, Kaleva toivoo. 

Kaleva uskoo, että tal-
koilu tapahtumissa edistää 
yhteistä hyvää ja on lisäksi 
hyväksi ihmisille. 

- Olen ottanut lapsenikin 
mukaan pienestä pitäen tu-
tustumaan talkootoimintaan, 
ja itsekin olen kasvanut seu-
ratoiminnan parissa. Onhan 
täältä saanut paljon tuttuja ja 
kavereita, ja jollakin tavalla 
sitä on myös rohkaistunut 
talkooporukoissa toimies-
saan, Kaleva kertoo. 

Tänäkin vuonna tukil-
la laskijoita saapuu ympäri 
Suomen. Tähän mennessä 
kilpailijoita on ilmoittautu-
nut kymmenkunta ja kisaan 
voi ilmoittautua 24.6. saakka. 

Raasakkakosken rantatörmäl-
le tuodaan jälleen suuri led-
näyttö, jotta laskusuorituk-
sien katselu on helpompaa. 
Kisapäivän päätteeksi pide-
tään Tukkilaistanssit Iin Ur-
heilijoiden talolla eli Rysällä. 
Tanssittamassa on viisimiehi-
nen orkesteri, jossa solistina 
toimii iiläinen Ari Suorsa.

Iin Urheilijat vastaavat jär-
jestelyistä itse, yhteistyössä 
PVO-Vesivoima Oy, Iin Met-
sätyö Oy, Iin Kunta, Jätehuol-
to Paakkola Oy ja moni muu 
paikallinen toimija. JK 
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Iijoen ranta-alueella Nätteporin ympä-
ristössä kolmatta kertaa järjestetty Nätte-
pop-piknik saatiin läpi viedä kauniissa 
kesäisessä säässä. Tämä ja huippuesiin-
tyjät saivat väen liikkeelle ja päivän eri 
esityksiä seurasi satojen ja taas satojen 
katsojien iloinen joukko. Tapahtuma 
oli osa Ii 650-juhlavuoden tapahtumia ja 

päivän ohjelma oli koottu koko perheen 
mukavaksi kesätapahtumaksi.

Perheen pienimpiä viihdytti Pikku 
Kakkosesta tuttu Pikku Papun orkesteri, 
laulattaen ja leikittäen lapsia ja lapsen-
mielisiä. Paikallista väriä päivään toivat 
Hanna&Sound Connection sekä Funk 
Capital. Suurimmat yleisömäärät kerä-

sivät, nuorison suosikki Ege Zulu, sekä 
illan päätteeksi varttuneempaa yleisöä 
viihdyttänyt Mato Valtonen&Jore Mar-
jaranta band.

Tapahtuman järjestäjänä toimi Iin 
kunta yhteistyökumppaneineen ja sii-
hen oli saatu Leader-rahoitusta Oulun-
seudun Leaderin kautta. MTR

Nättepop-piknik keräsi jättiyleisön
Funk Capitalin iiläinen laulaja Tapio Wiik kosketinsoitinten takana..

Mato Valtonen ja Jore Marjaranta band päätti illan vauhdikkaalla esityksellä. Hanna&Sound Connection on osin iiläinen kokoonpano.

Pikku Papun orkesterin esitys sai lapset hyppimään ja laulamaan.

Nuorison suursuosikki Ege Zulu otti lapsia mukaan esitykseensä. Ikimuistoinen kokemus heille.

Yleisö nautti hyvistä esityksistä ja monet olivat varustautuneet piknikvarustein Iijoen kauniissa ranta-
maisemissa.



16
nomatnomat

--
nro 13

19.6.2024

”Kansalaiset! Metwurst”!
Juhannus on keskikesän ikioma valon ja ilon juhla. Mutta 
”Jussiakin”  on vietetty monin eri tavoin. Kun pönäkkä juh-
lapuhuja astuu puhujapönttöön, hän saattaa aloittaa tyy-
likkäästi ”Hyvät naiset ja herrat!” tai mahtipontisesti ”Kan-
salaiset! Medborgare!” Mutta ”Ruikonperän kultakurkku” 
Jaakko Teppo aloitti jussinaaton iltamat toivottaen joko 
”Leidiis and Pleipois”! tai ”Kansalaiset! Metwurst”! 
  * * *

Tuoppia nostettaessa: – Oiva, muutama vuosi sitten kerroit 
keksineesi väriradion. Oletko keksinyt sen jälkeen mitään uut-
ta? Uuno Tolkku kysyy.
 Oiva Välkky: – Kippistä vaan Uuno ja kiitos kysymästä. No 
kun en saanut väriradiolle patenttia, ja kun esimerkiksi huolto-
asemille tehtiin paljon murtoja, minä keksin murtovarman lu-
kituksen. Mutta ne peijakkaat keksivät paremman suojauksen. 
Ne alkoivat pitää huoltoasemia avoinna ympäri vuorokauden!
 Uuno Tolkku: – No siihenkö sinun keksijäntaipaleesi päät-
tyi?  
 Oiva Välkky: – No ei suinkaan. Mihinkäs se seebrakaan 
pääsee raidoistaan. Ei siitä ole kuin kaksi viikkoa kun tein uu-
den keksinnöin. Kun kanoille juottaa kuumaa vettä, ne muni-
vat valmiiksi keitettyjä kananmunia. Ja viime yönä tein uuden 
mullistavan keksinnön. Uusiin vessapaperirulliin painetaan 
teksti ”PARASTA ENNEN KÄYTTÖÄ”! 
  * * *
 
Krapulahan keksittiin 12 tuntia viinin keksimisen jälkeen. En-
tisaikaan sanottiinkin ”Kun illalla pulloa kallistaa, niin aamulla 
kalloa pullistaa”. Yli 500-sivuinen 1200 Kesävitsiä (Gumme-
rus2004) selvittää alkoholin vaikutuksia myös juhannuksena: 
 Koskenkorvan Jallu joutui juhannusaattona putkaan. Kuu-
lustelussa Jallu purki tuntojaan: 
 – No minä jouduin illalla huonoon seuraan. Minulla oli ko-
konainen viinapullo, mutta kun ne muut eivät halunneet juo-
da mitään!
  * * *
Pontikan emäntä oli eteisessä vastassa, kun isäntä hoiperte-
lee kotiin: 
 – Olet tietysti tuhlannut joka ainoan euron, jotka sinulle an-
noin! emäntä toruu. 
 Rampe: – Thosi on! Ja miten sinä osasitkin antaa mulle mu-
kaan tasarahan!
  * * *  
Kari: – Liisalla on alkoholiongelma. Hän saa aina raivarin, kun 
minä tulen juovuksissa kotiin! 
 Ari: – Leenastakin on tullut ihan omituinen. Se juoksee 
kaikki illat kapakoissa. 
 Kari: – No mitä se Leena sieltä kapakoista hakee? 
 Ari: – Minua!  
  * * *
Pekka: – Olen lukenut nyt ihan tarpeeksi viinan juomisen ja 
tupakoinnin aiheuttamista terveysvaaroista. 
 Ville: – No mitä sinä sitten aiot tehdä?
 Pekka: – Lopetan lukemisen!                       

  * * *                                         
MARTTI KÄHKÖNEN 
lukijoiden palaute ja jutut: vkkmedia@vkkmedia.fi

SUOMEN SUVEN SULOUTTA! KUVA: MARTTI KÄHKÖNEN

Iin seurakunnassa toimitetaan välitön kirkkoherranvaali eli seu-
rakunnan kirkkoherran valitsevat tässä vaalissa äänioikeutetut 
seurakunnan jäsenet. Sellaisia ovat äänioikeutettujen luette-
loon äänioikeutetuiksi merkityt kaikki viimeistään ensimmäi-
senä vaalipäivänä 8.9.2024 18 vuotta täyttävät kirkon jäsenet, 
jotka on merkitty seurakunnan läsnäoleviksi jäseniksi viimeis-
tään 28.6.2024.

Äänioikeutettujen luettelo on valvonnan alaisena nähtävänä 
9.7.2024 kello 15–19 ja 10.7.2024 kello 9–13 Iin kirkkoher-
ranvirastossa, osoitteessa Puistotie 3, 91100 Ii.

Oikaisuvaatimuksen äänioikeutettujen luettelosta saa tehdä 
se, joka katsoo, että hänet on oikeudettomasti jätetty pois ää-
nioikeutettujen luettelosta tai että häntä koskeva merkintä on 
luettelossa virheellinen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja jätettävä 23.8.2024 
klo 16 mennessä Iin kirkkoherranvirastoon, osoite Puistotie 3, 
91100 Ii.

Vaalilautakunta käsittelee oikaisuvaatimuksia 23.8.2024 kello 
17 pidettävässä kokouksessaan.

Iissä 13.6.2024
Iin seurakunnan vaalilautakunnan puolesta

Puheenjohtaja Jari-Jukka Jokela

KUULUTUS 
ÄÄNIOIKEUTETTUJEN LUETTELOSTA

Illinjuoksut 14.6. juostiin 
kesäisessä happirikkaassa 
säässä, sadekuurojen kas-
teltua maaston päivän aika-
na. Tapahtuman aikana sää 
kuitenkin antoi parastaan ja 
reilut 30 juoksijaa nauttivat 
kesäisen luonnon raikkaasta 
tuoksusta. Kakkosen nopein 
oli tällä kertaa Veeti Sora-
kangas ja vitosta hallitsi tut-
tuun tapaan Jani Määttä.

2222
44 1515

22

Kuivaniemen nuorisoseura 
Kirkonkyläntie 17 Kuivaniemi

88

KUIVANIEMEN SEURALLA

Tervetuloa!

500 € / MP | 500 € / pr 50
1 x 200  € | 1 x 100  € | 5 x  50 €

Illinjuoksut happirikkaassa 
kesäsäässä

Juhannusviikolla juostaan-
kin sitten jo torstai-iltana.

TULOKSET
Vitonen: 1) Jani Määttä 

16.41, 2) Arvi Kolehmainen 
17.10, 3) Taneli Pantsar 18.04, 
4) Marko Mattila 18.30, 5) 
Jani Laine 19.18, 6) Ville Tii-
ro 19.38, 7) Pekka Kuokka-
nen 19.52, 8) Toni Backman 
20.18, 9) Taisto Latvalehto 

Vitosen kolme parasta, Arvi Kolehmainen, Jani Määttä ja Taneli Pantsar kertoivat juoksun menneen 
suunnitellusti.

22.18, 10) Suvi Lapinkan-
gas 22.39, 11) Heikki Tiiro 
22.39, 12) Eemil Pennanen 
24.08, 13) Jussi Tiiro 24.20, 
14) Jorma Puurunen 24.32, 
15) Niko Pennanen 24.43, 
16) Hannu Klaavuniemi 
25.18, 17) Maiju Sorakangas 
26.21, 18) Saija Kotila 28.14, 
19) Riku Pakanen 31.23, 29) 
Jouni Hattunen 37.41.

Kakkonen: 1) Veeti Sora-

kangas 8.48, 2) Elias Dahl 
8.19, 3) Aada kautto 9.36, 4) 
Aatu Ojanen 9.44, 5) Aapo 
Ojanen 9.53, 6) Atte Bacman 
10.02, 7) Alina Kautto 10.06, 
8) Enni Bakman 11.31, 9) 
Alisa Kirstinä 11.33, 10. Enni 
Ojanen 12.13, 11. Ella Kirsti-
nä 13.34. MTR

Kakkosen voittaja Veeti Sorakan-
gas saapuu vauhdilla maaliin.

Ma 24.6. klo 19.00
SU 30.6. klo 19.00
Ma 8.7. klo 19.00
Ma 15.7. klo 19.00
Ma 22.7. klo 19.00 

AUTOBINGOTAUTOBINGOT

TERVETULOA!

Ma 29.7. klo 19.00
SU 4.8. klo 19.00 
Ma 19.8. klo 18.00 
Ma 28.8. klo 18.00

KESÄN 2024

VKK-Media Oy
Puh. 0400 385 281

vkkmedia@vkkmedia.fi

Kaikenlaiset sivunvalmistus-  
ja painopalvelut kauttamme. 

Puh. 0400 385 281
info@iinlehti.fi

www.vkkmedia.fi 
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AVOINNA 
JOKA PÄIVÄ

OULUN
LINNANSAARESSA

Ranneke

15€15€

Sis. kellutusliivitOULUN
VESIPUISTO

Kesäloman hauskimmat päivät
tarjoaa Linnansaaressa sijaitseva

WWW.VESIPUISTOT.FI

Avoimet Kylät-päivä kut-
sui satojen kylien voimin ih-
misiä tutustumaan kylien 
toimintaan jo kymmenettä 
kertaa 8.6. Yli 150 000 inno-
kasta kylämatkailijaa valta-
si kylät eri puolilla Suomea. 
Päivä tarjosi ainutlaatuisen 
mahdollisuuden päästä lä-
helle kyläelämää ja suoma-
laista maaseutua. Pohjois-Iin 
kylä kutsui vieraaksi Haa-
paveden kylätoimijat tutus-
tumaan kylätoimintaan ja 
Hiastinhaaran suosittuun 
luontopolku- ja lintutorni-
alueeseen sekä uuteen Pata-
karin Pääskyhotelliin. An-
toisan päivän toteuttivat 
yhteistyössä Pohjois-Iin ky-
läyhdistyksen kanssa Haa-
paveden Elinvoimaiset-kylät 
hanke ja Hullun Älykkäät-
kylät hanke sekä Kylähullu 
Anita XVI. MTR

Avoimet Kylät-päivä Pohjois-Iissä

Haapaveden kylätoimijat tu-
tustuivat Avoimet Kylät-päivä-
nä Pohjois-Iin kylätoimintaan ja 
Hiastinhaaran alueeseen. (Kuva 
Anita Sievänen)
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POIKKEUKSIA
AUKIOLOISSA

Juhannusaattona 23.6.
Avoinna 8-12

Sako Oy, Teuvo Louhisola Oy, Aseliike Markus Remes 
Oy, Nordic Distribution Oy Nordis, Oy K. Hjorth Ab, 
HW-Hunt Oy, Lafayette, Tarvas, Eränetti, Olkkonen 
Oy, Suomi Trading Oy, Woodclub, Jouko Komulainen, 
Iin Seudun Riistanhoitoyhdistys ja Iin Reserviläiset.

Tänäkin kesänä löydät Tänäkin kesänä löydät meiltä kaiken tarpeellisenmeiltä kaiken tarpeellisen

  ke 31.7 klo 13-19ke 31.7 klo 13-19

AMPUMARATA-AMPUMARATA-
TAPAHTUMA TAPAHTUMA 

Mukana tapahtumassa:

Ilmastointi-
huolto R134A
Sis. kylmäaineen.

Ilmastointi-
huolto R123YF
Sis. kylmäaineen.

Kärkkäinen Ii
Sorosentie 2,   010 430 3820
ma–la   8–21,  su   10–21

Kone
Sorosentie 2,   010 430 3885
ma–pe   8–19,  la   8–17,  su   suljettu

STIHL MS 162 
moottorisaha
Perusmalli moniin käyttötarkoituksiin!
Norm. 199,00
Alin hinta/30pv 179,00

1891890000 POIKKEUKSIA
AUKIOLOISSA

Juhannusaattona 21.6.
Avoinna 8-12

Juhannuspäivänä 22.6.
Suljettu

VAIN!

6969,-,-129129,-,-
VAIN!

Iin metsästysyhdistyksen
ampumarata Iilaaksontie 2

Tuote-

esittelyä, 

arvontaa 

ja paljon 

muuta!

MAKKARATARJOILU!

STIHL RM 2 R 46cm 
ruohonleikkuri
Allesilppuava teräsrunkoinen ruohon-
leikkuri. Helppo ja nopea käynnistää 
ja käyttää.

3493490000

EDULLISESTI!EDULLISESTI!

Belinda 
40 l pihamulta
Belinda Pihamulta on käyttövalmis, 
yleislannoitettu ja kalkittu multaseos 
kaikkialle puutarhaan. 

225050

Virtasen 4 Öljyn Maali
Soveltuu sekä vanhan maalin 
päälle että uudelle puulle.
Ulkopinnoille.

Värisilmä Haukipudas
Revontie 15, 90830 Haukipudas • p. 08 5471 561 • www.varisilmä.fi

Lue lisää osoitteessa: www.varisilmä.fi

@varisilmahaukipudas

Ostaessasi ulkomaalia 
(väh. 9 L) osallistut kahden 
EcoFurn -lepotuolin arvontaan!

11900 €

9 L ast (13,22 €/l)

11400 €

9 L ast (12,67 €/l)

14900 €

9 L ast (16,56 €/l)

7290 €

9 L (8,10 €/l)

Nordica Eko
Vesiohenteinen, kiiltävä
talomaali puupinnoille.

Virtasen uusi terassiöljy 
Luonnonöljy kaikille puuterasseille.
Sävytettävissä.

Pouta 
Öljypitoinen ja vesiohenteinen
ulkomaali uusille ja aikaisemmin
maalatuille puupinnoille.

Minkä
ulkoremontin

sinä aiot
toteuttaa tänä 

kesänä?

valkea kirkas valkea valkea
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Iin Urheilijat ry. ja PVO-Vesivoima Oy

PVO JUOKSUTTAA VETTÄ 
IIJOEN VANHAAN UOMAAN

Iin Tukkilaiskisojen harjoitusta varten 
perjantaina 28.6.2024 
klo 18-20, 100 m3/sek.

Sekä 29.6.2024 
kilpailuja varten klo 13-16, 150m3/sek.

Pyydämme huomioimaan tämän 
alueella liikkuessa.

Perjantai 19.7. 
klo 12-20 

Lauantai 20.7. 
klo 10-18

Aseman 
urheilukenttä 

Vierustie 2 Kuivaniemi

Kysy myyntipaikkoja Raimo Ikonen 044 209 4496

MARKKINABINGO 
molempina 

päivinä klo 14

TukkilaiskisatTukkilaiskisat
Raasakkakoski 

29.6.2024

LIPUT 10 €
ALLE 18-VUOTIAAT ILMAISEKSI 

VARAUDUTHAN KÄTEISMAKSUUN

Liput 
15 €

TUKKILAISKISAT IISSÄ RAASAKKAKOSKELLA
Tervetuloa koko perheen tapahtumaan!

Raasakantie 51

IIN URHEILIJAINTALOLLA IIN URHEILIJAINTALOLLA 
Asematie 170,  klo 21 alkaenAsematie 170,  klo 21 alkaen
MUSIIKISTA VASTAA A. SUORSA GROUPMUSIIKISTA VASTAA A. SUORSA GROUP

Pe 28.6. klo 18 - 20 Koskenlaskun harjoitukset. Vapaa pääsy!
La 29.6. kisaohjelma (sarjat: yleinen, ikämiehet, nuoret ja naiset):

Perheen pienimmille 
pomppulinna ym.

Alueella on puffetti
ja anniskelualue.

TUKKILAISTANSSIT
TUKKILAISTANSSIT

Klo 13 Ohijuoksutukset Iijoen vanhassa uomassa
Klo 13 Kilpailujen avaus kansanedustaja Juha Hänninen
Klo 13.15 Sauvonta
Klo 14.45 Koskenlasku
Klo 16 Palkintojen jako

Yhteistyössä: Iin Urheilijat ry., PVO-Vesivoima Oy, Iin kunta, Iin Metsätyö Oy, Jätehuolto Paakkola Oy, ym.

Järjestää Kuivaniemen Nuorisoseura ry

Nuorisoseuran 
olutteltassa 

Joonas Hepolan karaoke, 
markkina-arpoja, ruokaa, 

kahvia&muurinpohja-
lettuja ym.

Kuivaniemen
KESÄMARKKINAT
KESÄMARKKINAT

Lauantaina 
TAIKURI ELIAS KVIST 

(klo 15 jälk)

SAMBAESITYSSAMBAESITYS

Lauantai esiintyvät:  
Juha Alvari, Tuomas Heinikoski,
Ari Kettukngas

Perjantai esiintyvät: 
Jarkko Honkanen&Taiga 
Jukka Lampela 
Ari Kettukangas
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Suur-Iin kunnan 650-juhla-
vuosi näkyy myös kotiseu-
tuyhdistyksen toiminnassa 
monellakin tavalla. Valmis-
tumassa oleva valokuva-
näyttely Kuivaniemen seu-
dulla toimineista kaupoista 
alkaa olla loppusuoralla ja 
saadaan nähtäville heinä-
kuun alkuun mennessä, jol-
loin museo avataan yleisöl-
le. 

Kuivaniemen kirkonky-
lällä sijaitsevassa museossa 
kesäkauden ohjelma käyn-
nistyikin jo 29. toukokuuta 
kun vietettiin Suomen Koti-
seutuliiton valtakunnallisia 
kotiseutukahveja liiton 75 
-vuotista toimintaa juhlista-
en. Päivän aikana museolla 
vieraili 130 Kuivaniemen 
koulun oppilasta ja opetta-
jaa tutustumassa museoon. 
Tarjolla museon vieraille oli 
tuoreet munkit ja kahvia tai 
muuta virvoketta. 

Myöhemmin heinäkuun 
27.  päivä vietetään valta-
kunnallista kansallispu-
kujen tuuletustapahtumaa 
museolla. Vieraita pyyde-
tään pukeutumaan omaan 
kansallispukuun ja mahdol-
lisesti kertomaan pukuun 
liittyvää tarinaa muun mu-
assa asun alkuperästä ja te-
kijästä sekä kotimaakunnas-
ta tai pitäjäpuvun kyseessä 
ollessa puvun kotikunnasta. 
Kaikille pukuaan esitelleille 
tarjotaan juhlakahvit.

Museon tiistai-iltaiset 

MUSEON KULMILTA
Kuivaniemen Kotiseutumuseon kuluva kesä on tapahtumien 
määrällä mitattuna varmaan kaikkien aikojen vilkkain.

talkoot alkoivat jo 21. tou-
kokuuta ja niitä jatketaan 
läpi kesän elokuun loppuun 
saakka. Tämän kesän tavoit-
teena on kauppanäyttelyn 
kokoamisen lisäksi saada 
maalattua niin sanottu pik-
kupuoli ja tarvikevarasto.

Rakennusten ylläpito ja 
museoesineiden hoito vaa-
tivat myös aina jotain pientä 
laittamista ja tietysti ympä-
ristö viikoittaista ruohon-
leikkaamista. Tervetuloa 
mukaan talkooiltojen po-
rukkaan. Kotiseutumuseo 
on avoinna heinäkuun ajan 
lauantaisin ja sunnuntaisin 
kello 12:00 – 16:00 sekä aina 
tiistaisin talkooiltoina kello 
17:00 – noin kello 20.00.

Museoon on vapaa pää-
sy. Museo-oppaana viikon-
loppuisin toimii tänäkin 
kesänä Iin kunnan nuoriso-
setelillä palkattu paikkakun-
talainen nuori.

Kotiseutuyhdistyksen 
järjestämät lauluillat pide-
tään torstaina 27. kesäkuuta 
ja 25. heinäkuuta museolla. 
Sateen sattuessa lauletaan 
seurojentalolla. Lauluillan 
väliajalla on tarjolla perin-
teiseen tapaan lättykahvit ja 
grillimakkaraa sekä tuttua, 
mukavaa juttuseuraa. Lau-
luiltojen musiikista vastaa 
Iin laulupelimannit.

Kesän aikana museolla 
pidetään kaksi peräkärry-
kirppistä lauantaina 6. ja 
27. heinäkuuta. Perinteisen 

kirpputorimyynnin lisäksi 
voit halutessasi tuoda itsel-
le tarpeettomaksi käynyttä 
tavaraa myös museon yh-
teispöytään myytäväksi ja 
luovuttaa siten myynnistä 
saatu tulo kotiseutuyhdis-
tykselle museon ylläpitoa 
varten.

Kuivaniemen Kotiseutu-
päivää vietetään 7. heinä-
kuuta nuorisoseuran talolla, 
teemalla Kuivaniemi osana 
Suur-Iitä. Tilaisuus alkaa 
kirkossa jumalanpalveluk-
sella ja seppeleenlaskulla 
sankariristille, jonka jälkeen 
siirrytään seurantalolle 
nauttimaan lohikeitto ja juh-
lakahvit. Esiintyjinä juhlassa 
ovat muun muassa Iin Mies-
laulajat ja juhlapuheen pitää 
Oulun Yliopiston dosentti, 
fil. tohtori Matti Enbuske.

Tervetuloa mukaan Ko-
tiseutuyhdistyksen toimin-
taan, laulamaan ja tutustu-
maan museon näyttelyyn!

Kauko Vakkala
Kuivaniemen 
Kotiseutuyhdistys ry

Raimo Suomela ja Matti Ellilä 
valmistelevat varaston maala-
usta.

www.facebook.com/kuivaniemen.kotiseutu
https://kotiseudut.fi/kuivaniemenkotiseutuyhdistys

Kuivaniemellä on haaveiltu 
jo pitkään Kaakkuriniemen 
satamasta ja tänä kesänä ote-
taan hankkeen ensimmäisiä 
konkreettisia askelia. Mylly-
kankaan kyläyhdistyksen ja 
paikallisten aktiivien suun-
nitelmat ovat olleet valmiina 
jo vuosia.

- Iin kunta on tänä 
vuonna satsannut useam-
paan satamahankkeeseen, 
ja samalla saimme myös 
Kaakkuriniemellä hanketta 
etenemään pienin askelin. 
Edistymistä pitäisi tapahtua 
jo tänä kesänä, kertoo yksi 

Kaakkuriniemen satamahanke ottaa ensimmäisiä 
konkreettisia askeliaan

Kaakkuriniemen asukkais-
ta ja aktiivisista kyläläisistä 
Janne Kalliokoski.

Nykyisen suunnitelman 
mukaan tänä kesänä olisi 
tarkoitus aloittaa tekemällä 
veneenlaskuluiska ja samal-
la siirtää rannassa olevat 150 
kuutiota kiviainesta ranta-
veteen aallonsuojaksi.

- Veneiden säilyttäminen 
merenrannassa vedessä on 
haastavaa, sillä vedenpin-
ta saattaa nousta ja laskea 
nopeastikin, joten siksi ve-
neenlaskupaikka olisi pai-
kallisille ja uusille asukkaille 
tärkeä, kertoo satamaprojek-
tissa alusta asti mukana ol-
lut kyläaktiivi Kari Parkkila.

- Paikallisten sanonnan 
mukaan Kaakkurinniemi 
on ”kova paikka”, sillä pai-
kan edustalla ei ole saaria tai 
muuta suojaa, ja meren aal-
lot tulevat kovina rantaan 
saakka. Siksi samalla halu-

taan rakentaa aallonmurtaja 
tai -suoja, Parkkila kertoo.

Lisäksi satama mahdol-
listaisi monipuolisemman 
meriliikenteen, sillä esimer-
kiksi jokisuiston väylät ovat 
matalampia kuin luontaises-
ti syvä rannikko Kaakkuri-
niemessä.

Iin kunnasta kerrotaan, 
että hanke on etenemässä, 
ja vielä selvitetään Kaakku-
riniemeen vievän tien kan-
tokykyä ja pitäisikö ensin 
investoida tien parantami-
seen.

Kaakkuriniemeen on 
kaavoitettu asuinaluetta ja 
asukkaat uskovat, että sata-
ma parantaisi alueen veto-
voimaisuutta. Alue on myös 
matkailijoiden suosiossa. 
Parkkila kertookin, että 
asuntoautoilijat ovat tuttu 
näky kotarannassa sekä ui-
marannassa. JK

Janne Kalliokoski esitteli muu-
tama vuosi sitten Kaakkurinie-
men sataman tulevaa paikkaa. 
Veneenlaskuliuska rakennetaan 
ensimmäisenä ja jatko selviää 
tulevaisuudessa.
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Kuivaniemen Osakaskun-
nan toimintaa ohjaa vuosi-
kokous, jossa päätetään ku-
luvan vuoden asioista, joita 
osakaskunta haluaa edistää. 
Hoitokunta, johon kuuluu 6 
varsinaista ja 6 varajäsentä 
on elin, joka laittaa toimeen 
vuosikokouksessa päätettyjä 
asioita. Osakaskunnan pää-
tehtävinä ovat kalaston hoi-
toon ja kalastukseen liittyvät 
tehtävät, ja osakkaiden etu-
jen valvonta. Lisäksi seura-
taan osakaskunnan omista-
mien vesialueiden kuntoa ja 
tarvittaessa tehdään toimia 
vesistöjen ja maa-alueiden 
tilan parantamiseksi.

Päätehtäviemme lisäk-
si osakaskunnan toimintaa 
ohjaa yhdessä osakkaiden 
kanssa laadittu toiminta-
suunnitelma, joka määrit-
tää suunnan ja valtuudet 
osakaskunnan hoitokunnan 
toiminalle vuosittain. Vuo-
den 2024 toimintasuunnitel-
massa on mainittu erikseen 
mm. seuraavat asiat:

• Hoitokunnalle anne-
taan neuvotteluvaltuutus 
Vatungin alueen maiden 
käyttöön ja maanvaihtoon 
liittyvistä asioista.

• Avataan Krassinleton 
venevalkama, mikäli Metsä-
hallitus antaa luvan ruoppa-
ukselle.

Em. toimenpiteillä edis-
tetään Vatungin kehittämis-
tä, yrittäjän toimintaedelly-
tyksiä ja matkailua yhdessä 
Iin kunnan, alueen yritysten 

Kuivaniemen Osakaskunta kehittää 
aktiviteetteja eri tahojen kanssa

ja ammattikalastajien kans-
sa. Krassinletossa osakas-
kunnalla on metsähallituk-
selta vuokralla mökki, jota 
se ylläpitää kaikkien venei-
lijöiden iloksi. 1990- luvulla 
tehty venevalkama on ma-
daltunut sen verran, että se 
pitäisi uudistaa syventämäl-
lä sitä, jotta rantautuminen 
on edelleen mahdollista ja 
turvallista.

Jotta osakaskunnan toi-
mintaa voisi jatkaa ja ke-
hittää määrätietoisesti, on 
toimintasuunnitelmaan kir-
jattu myös seuraavasti: hoi-
tokunta voi hakea rahoitusta 
osakaskunnan hankkeisiin, 
joissa on vähintään 50 % 
muuta rahoitusta. Tämä kir-
jaus on mahdollistanut eri-
laisten projektien hakemisen 
mm. Oulun Seudun Leader 
ry:ltä. Heidän rahoittama on 
menossa hanke, jossa Kui-
vajokeen tehdään virkistys-
kalastajille kalastuspaikkoja 
Vuolunkariin ja Kattilankos-
kelle. Tavoitteena on tehdä 
vielä kaksi lisää hieman 
ylemmäs Kuivajokea kesällä 
2025. Lisäksi olemme hake-
neet Pohjois-Suomen alue-
hallintovirasto vesilupaa 
Kuivajoen alajuoksun väy-
län syventämiseksi. Projekti 
voi alkaa aikaisintaan kesäl-
lä 2025, mikä lupa saadaan. 
Viimeksi väylää on perus-
kunnostettu 1970-luvun 
alussa. Isompaa ruoppausta 
on kuitenkin valmisteltu 
kesällä 2017 ja 2024 pienillä 

Pohjois-Pohjanmaan elin-
keino-, liikenne- ja ympäris-
tökeskus luvilla, jotta isom-
pi ruoppauskalusto saadaan 
varmasti kulkemaan väylää 
pitkin.

Kuivaniemen osakas-
kunnan seuraava tapah-
tuma oli Kuivajokiuistelu, 
joka järjestettiin lauantaina 
15.6.2024 ensimmäistä ker-
taa Kuivajoen alajuoksulla ja 
sen läheisellä merialueella. 
Uistelun tavoitteena on vä-
hentää haukikantaa ja näin 
mahdollistaa vaelluskaloil-
le ja nahkiaisille paremmat 
olosuhteet kutuvaellukselle 
kohti kunnostettuja Kuiva-
joen kutupaikkoja. Tapahtu-
ma on osa Iin kunnan ”IIN 
650 JUHLAVUOSI KYLÄT, 
SILLAT, VIRRAT” tapah-
tumia ja sen mahdollista-
vat yhteistyössä Iin kunta, 
Kuivaniemen osakaskunta, 
Kuivaniemen Kotiseutuyh-
distys ry ja Kuivaniemen 
Palomiesyhdistys ry.

Hyvää kesää kaikille,
Hoitokunta

 

Kattilankosken rantaa on siis-
titty vajaa 300 metriä, jot-
ta virkistyskalastajat pääsevät 
harrastamaan uistelua tai per-
honheittoa. Kiitokset rahoi-
tuksesta Oulun Seudun Leader 
ry:lle. (Kuva Kari Viitala)

Meriläisentie 138, Ii
040 8381 648
www.jjliha.fi

Seuraa aukioloaikojamme ja  
liharekan sijaintia Facebook- ja 

verkkosivuiltamme.

Naudan luomulihaa
suoramyyntinä

tilalta

Kisatie 1 
ma-pe 7-21, la 8-21, su 10-21

www.k-market.fi

OMAN KYLÄN KAUPPA

Oma kauppasi verkossa.

Simon
Parturi-Kampaamo

Tervetuloa!

Puh. 050 570 1380
Vanhatie 1, 95200 Simo

OLEN LOMALLA 
11.7. – 9.8.2024
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kuvateksti:

(Yritän vielä saada tähän kuvan Kuivaniemen apteekista)

Simon apteekki
ma-pe klo 9-17 
puh. 016 266 009

ma-pe klo 9-16.30
puh. 08 724 7590

Kuivaniemen sivuapteekki

JOKIVARRENJOKIVARREN
PUUTARHA KY

Yli-OlhavaYli-Olhava
Puh. Auli 0400 192 142Puh. Auli 0400 192 142

Neste Nelosparkki
Avoinna ma-la 6:30-22, su 8:00-22
Kirkonkyläntie 7 A Kuivaniemi
Puh 08 724 7125
www.nelosparkki.fi

Tervetuloa!

Sievi Store avoinna
ma-la 10-18, su 12-18

 ME RAKENNAMME 
YRITYKSELLESI

SOPIVAT TILAT

Ota yhteyttä 
Antti Tuomaala |0406721389|  antti.tuomaala@iilaakso.fi

Iissä ja Kuivaniemellä

Kuiva-Turve Oy:n toiminta 
on viime vuosina keskitty-
nyt Kuivaniemen keskustas-
sa omistamansa kiinteistön 
vuokraukseen. Kiinteistöä 
saneerattiin vuoden 2023 
aikana siten, että yksi lii-
ketila muutettiin kahdeksi 
asunnoksi. Liiketiloja kiin-
teistöön jäi kolme, joista 
kaksi on tällä hetkellä vuok-
rattuna. Asuntoihin löytyi 
heti vuokralaiset, jotka ker-
tovat viihtyvänsä uusissa 
toimivissa asunnoissa, lähel-
lä palveluita.

-Muutin tähän joulukuun 
alussa ja tilat ovat minulle 
juuri passelit, kertoo kahden 
makuuhuoneen, tupakeit-
tiön ja saunan sisältävässä 
asunnossa asuva Marita 
Karhu.

Kuiva-Turpeen uusissa asunnoissa viihdytään
-Vuonna 2022 myydyn 

Merihelmi Campingin jäl-
keen yhtiön omistukseen jäi 
vielä kaksi pientä maapalas-
ta Oijärvellä, toimitusjohtaja 
Kari Kuusela Rantakairan 
Sähköstä kertoo.

Kuiva-Turve Oy:n halli-
tuksen puheenjohtaja Matti 
Kumpulainen suree turve-
tuotannon loppumista ja sen 
myötä menetettyjä työpaik-
koja.

-Turvetuotannon loput-
tua vastuut siirtyivät reilut 
viisi vuotta sitten Vapolle. 
Työttömiksi jäi reilut 20 hen-
kilöä eli turvetuotanto oli 
merkittävä työllistäjä paik-
kakunnalla.

Hän toivoo Ratatien kiin-
teistön kolmanteenkin liike-
tilaan löytyvän vuokralaisen 

Kuiva-Turpeen kiinteistöön saneerattiin vuonna 2023 kaksi asuntoa, 
joista pääsimme vierailemaan Marita Karhun viihtyisässä asunnossa.

pian.
-Tila voidaan vuokrata 

joko kokonaisena tai kahte-
na eri liiketilana, Kumpulai-
nen toteaa uutta vuokralais-

ta odottavasta tilasta.
Kuiva-Turve Oy:n omis-

tavat Iin Kunta ja Rantakai-
ran Sähkö, molemmat 50 
prosentin osuudella. MTR

Kuiva-Turve Oy:n hallituksen puheenjohtaja Matti Kumpulainen yh-
tiön omistaman kiinteistön edustalla Kuivaniemen keskustassa.

Energiaa tuulesta ja auringosta!
info@nordicgeneration.com  | 040 521 1764 
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Kaivu-urakointi Tapio Hyry
Peltolantie 16, 95130 Hyryoja

Kaivinkonetyöt
15 tonnin
tela-alustaisella
kaivinkoneella

Metsäojitukset
Mätästykset

Puh. 0400 127 481 
Korjaamo Peltolantie 14

tapio.hyry@hotmail.com

KONE- ja KAIVUTYÖ 
ALASAARELA
Arto AlasaarelaArto Alasaarela  

0400 686 252

040 756 6468

• KULJETUKSET • KULJETUKSET 
• MAANRAKENNUS• MAANRAKENNUS
• KIVIAINESMYYNTI• KIVIAINESMYYNTI

Maanrakennus- ja maansiirtotyöt
Teiden ja pihojen kunnossapito
Sorateiden lanaus
Metsänparannustyöt
Vesakonleikkuu

TeMaRock Oy

www.temarock.com 
0451878228

kaivos-/louhintalaitteiden huolto

Iin Micropolis Oy on kun-
nan 70 prosenttisesti omis-
tama elinkeino- ja kehittä-
misyhtiö, joka tehtävänä on 
tarjota yrityksille neuvonta- 
ja ohjauspalveluita, kehittää 
yritysten toimintaympäris-
töä, toteuttaa kuntaviestin-
tää ja -markkinointia, tukea 
ja toteuttaa kunnan elinkei-
nostrategiaa, toteuttaa kun-
tastrategiaa tukevia hank-
keita ja olla aluekehittäjänä 
yhdessä muiden kuntien ja 
kehittämisyhtiöiden sekä 
oppilaitosten verkostoissa ja 
kumppanina. Micropoliksel-
la työskentelee 10–15 henki-
löä, osin käynnissä olevista 
hankkeista ja niiden mää-
rästä riippuen. Hankkeet ra-
hoitetaan suurimmalta osin 
EU:lta ja kansallisesti saata-
villa tukirahoituksilla.

Yrityspuolella kuluva ke-
vät on ollut etupäässä hyvä. 
Kuntaan on perustettu tä-
hän mennessä vuotta jo reilu 
40 uutta yritystä, saman ver-
ran kuin koko viime vuoden 
aikana yhteensä. Yrityske-
hitys on ollut alkuvuoden 
aikana mukana valmistele-
massa yritysten kanssa noin 
3,5 miljoonan euron edestä 
investointi- ja kehittämis-
hankkeita, kun viime vuo-
den aikana sama luku oli 
800 000 euroa. Iiläisillä yri-
tyksillä on siis kehittämis- ja 
investointihalukkuutta.

Kuntaan on muuttanut 
uusiakin yrityksiä, jois-
ta suurimpana on noin 50 
maanlaajuisesti työllistävä, 
nosto-ovia valmistava Door-
way. Voidaankin todeta, 
että Iissä toimii nyt pohjois-
maiden suurin oviteollisuu-
den keskittymä, kun myös 
taitto-ovia valmistava Fin-
doorin kotikunta on Ii. 

Yhdessä yritykset työllis-
tävät lähes 100 henkeä. Yri-
tykset ovat kertoneet, että 
heidät on otettu kuntaan 
hyvin vastaan sekä muiden 

Vahvaa ja kestävää 
kasvua ja elinvoimaa

yritysten että kuntalaisten 
osalta. Myös kunnan palve-
lualttiutta ja -halua on kii-
telty. 

Kun katsoo viittä vii-
meisintä vuotta, voidaan 
todeta tyytyväisenä, että 
kunnassa sijaitsevien yritys-
ten liikevaihto on kasvanut 
lähes kolmanneksen, yritys-
ten lukumäärä on kasvanut 
ja myös kunnan verotulot 
ovat kehittyneet myöntei-
sesti. Edellinen näkyi myös 
Suomen Yrittäjien toteutta-
massa kuntabarometrissa, 
jossa Ii paransi arvosanaan-
sa edellisestä mittausker-
rasta. Pohjois-Pohjanmaan 
kuntien osalta olimme sijal-
la 5/19. Kaikkien Suomen 
alle 10 000 asukkaan kunti-
en joukossa olimme sijalla 
27/166. Parannettavaa toki 
löytyy vielä, mutta tästä 
on hyvä jatkaa työtä kohti 
entistä parempaa ja yrittä-
jäystävällisempää Iitä kohti. 
Uskallan todeta, että sekä 
viranhaltijat että luottamus-
henkilöstö ymmärtävät laa-
jasti yrittäjyyden merkityk-
sen kunnan elinvoimalle ja 
tekevät töitä sen eteen, että 
kunta olisi yrityksille loisto-
paikka.

Kunnassa tapahtuu tällä 
hetkellä paljon; isoja tuuli- 
ja aurinkovoimapuistoja on 
luvituksessa. Rakentaminen 
näkyy ja tulee entistä voi-
makkaammin näkymään 
katukuvassa majoituska-
pasiteetin täyttymisenä ja 
työmahdollisuuksina. Tällä 
hetkellä ja tulevina vuosina 
tarve majoituspalveluille ja 
uusille asunnoille on suuri. 
Iissä on asuntopula. Toteu-
tuneet hankkeet tuovat kun-
nalle verotuloja, jotka mah-
dollistavat laadukkaiden 
palvelujen säilyttämisen ja 
kehittämisen sekä kunnan 
itsenäisen ja vahvan aseman 
tulevaisuudessakin. Kunnil-
le on luvassa vaikeita talou-

dellisia vuosia, mutta Iillä 
on kaikki mahdollisuudet 
kukoistaa näinä vaikeinakin 
aikoina.

Hervan sähköaseman 
rakentaminen käynnistyy 
vuoden 2025 aikana. Sekä 
Hervan että Isokankaan 
sähköasemat mahdollista-
vat uusien puhdasta sähköä 
hyödyntävien yritysten syn-
tymisen Iihin. Monenlaisia 
neuvotteluja ja selvitystöitä 
onkin käynnissä. Suunni-
telmat hyödyntävät ennen 
kaikkea Iin kyliä ja kyläkes-
kuksia tuoden työpaikkoja, 
palvelujen tarvitsijoita kera 
kaivatun ja toivotun elinvoi-
man.

Ii on pitkien etäisyyksien 
kunta. Tämä tarkoittaa, että 
myös kuljetuskustannuksil-
la on suora vaikutus liike-
toiminnan kannattavuuteen, 
kuten myös julkisen sektorin 
toimintaan. Micropoliksella 
on juuri käynnistynyt han-
ke, jossa laaditaan selvitys 
tavaraliikenteen ongelma-
kohdista ja kehittämistar-
peista. Selvityksen pohjal-
ta lähdetään kehittämään 
yhdessä yritysten kanssa 
tavaraliikenteen kuljetuksia 
tehostavia ratkaisuja ja teh-
dään pilottikokeiluja.

Seljänperän alueelle me-
ren rantaan kaavoitetaan 
uusia kodin paikkoja ja Iin 
keskustan rannan alueen 
ideakilpailu tuotti jopa 76 
ehdotusta. Nyt jo voi todeta, 
että rannan alueesta tulee 
elinvoimainen ja suosittu 
alue, jossa on mukava asua 
iästä riippumatta, viettää 
aikaa ja nähdä joitakin kun-
nan parhaista puolista – ve-
simaisemia ja Wanhan Ha-
minan kulttuurihistoriaa.

Iissä satsataan matkai-
lun kehittämiseen kahdella 
hankkeella: Iijoen Lumo ja 
Älykäs ja uudistava mat-
kailu Oulun seudulla. Iijoen 
Lumo -verkostoitumishank-

keessa laadittiin Iijoen mat-
kailun kehittämissuunnitel-
ma, joka nostaa esille alueen 
erottautumistekijät ja kilpai-
luedut. Älykäs ja uudistava 
matkailu Oulun seudulla 
-hankkeessa puolestaan 
mm. tuotteistetaan Iijo-
en uittokulttuurihistoriaa. 
Suunnitteilla olevia tuotteita 
ja niistä koostuvia tarinalli-
sia reittejä markkinoidaan 
sekä kotimaisille että ul-
komaisille matkailijoille. 
Iihin konseptoidaan myös 
Uittoviikko-tapahtuma, joka 
tulee olemaan osa Oulu 2026 
- kulttuuritapahtumaa.

On ollut ilo huomata, että 
Ii kiinnostaa kansainvälises-
ti. Iihin on käynyt kevään 
aikana tutustumassa Keski-
Eurooppalaisia matkanjär-
jestäjiä ja Japanin Nagoya-tv 
oli tekemässä muutaman 
päivän juttua Iin kestä-
vyystoimenpiteistä. Tehtyä 
ohjelmaa seuraa noin 10 
miljoonaa katsojaa. Iissä 
matkailupuolelle on tullut 
uusia toimijoita mm. Vatun-
kiin ja Alarannalle, ja osa jo 
olevista matkailutoimijoista 
kehittää ja kasvattaa toimin-
taansa.

Kiertotaloutta edistetään 
mm. Kiertola -hankkeella, 
jossa kasvatetaan materiaa-
lien uudelleenkäyttöä digi-
taalisia alustoja hyödyntä-
en. Alustat mahdollistavat 
purettavien rakennusten 
materiaalien entistä tehok-
kaampaa uudelleenkäyttöä 
ja kierrätystä.

Micropolis tukee myös 
Iin vesistöjen laatua ja kestä-
vyyttä monin eri toimenpi-
tein. Käynnissä on mm. vii-
sivuotinen Iijoki-sopimus, 
turvetuotantoalueiden jäl-
kikäyttöihin liittyvä hanke, 
Vuosiojan kunnostushanke 
ja Vanhan uoman 2. mallin-
noshanke.

Hyvillä mielin voin to-
deta, että Iissä on ideaa ja 
sitä jalostetaan konkretiaksi 
monin erin tavoin ja laajalla 
yhteistyöllä.

Helena Illikainen
Elinvoimajohtaja
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Kuivaniemen toimisto:
Kuivajoentie 13 B 2 (ent. Osuuspankin talo)
95100 KUIVANIEMI
Juha Raappana puh. 0400 318 607
juha.raappana@mhy.fi

Metsänomistajien itsensä hallitsema 
- takuulla metsänomistajien asialla!

Ota yhteyttä 
kaikissa metsäasioissa!

Hanke lähtee aina yrittäjän 
yhteydenotosta, jonka kaut-
ta aletaan selvittää yrityksen 
tarpeita, Tuomaala kertoo.

Iilaakso Oy vuokraa tai 
ostaa tontin, hakee hank-
keelle rahoituksen ja kilpai-
luttaa urakoitsijat yrittäjän 
suunnitelman mukaisesti. 

- Prosessi on molemmille 
riskitön ja ei sido kumpaan-
kaan niin kauan, kuin ura-
koitsijan kanssa ei ole tehty 
sopimusta. Kunnan omista-
mana yhtiönä meille myön-
netyt rahoitukset ovat usein 
edullisempia ja paremmilla 
ehdoilla.

- Me rakennamme toi-
mitilat yrittäjän tarpeen 
mukaan ja yritys pääsee toi-
mitiloihin vuokralle. Näin 

Iilaakso Oy tarjoaa toimitilaratkaisuilla tukea yrityksille
yrittäjällä vapautuu omia 
varoja esimerkiksi laitein-
vestointeihin tai henkilöstön 
kouluttamiseen. Halutes-
saan yrittäjä voi ostaa toimi-
tilat itselleen milloin tahan-
sa, Tuomaala kertoo.

Tuomaala kannustaa 
kaikkia iiläisiä yrityksiä ot-
tamaan yhteyttä, jos haluaa 
vaihtaa ajatuksia toimitila-
tarpeisiin liittyen. 

Pitkäaikaista yhteistyötä
Yksi Iilaakso Oy:n pitkäai-
kaisimmista asiakkaista on 
V.A.V. Group Oy, joka on 
erikoistunut räätälöityihin 
silikoni- ja TPE-profiileihin, 
profiilien jatkojalostukseen 
ja moniin eri kokoonpano-
tuotteisiin. V.A.V. Group 

perustettiin vuonna 2005 ja 
alusta asti tehtiin yhteistyötä 
Iilaakson kanssa.

- Lähdimme etsimään 
toimitiloja Oulun seudulta 
ja Ii oli yksi potentiaalisista 
paikoista. Iilaakson kans-
sa saatiin aikaiseksi paras 
sopimus ja yhteistyössä ra-
kensimme uuden hallin, jo-
hon jäimme vuokralaisiksi, 
kertoo toimitusjohtaja Pasi 
Vilén.

Vilén on ollut tyytyväi-
nen Iilaakson kanssa järjes-
tyneisiin yhteistyökuvioi-
hin. 2010 alkuperäistä hallia 
laajennettiin, ja jälleen kol-
misen vuotta sitten tilat al-
koivat käydä ahtaiksi.

- Tuolloin naapurissa ol-
lut halli jäi tyhjilleen, joten 

päätimme yhdistää kaksi 
hallitilaa. Nyt meillä on 3000 
neliötä tuotanto- ja varas-
totilaa. Iilaakson kanssa on 
aina ollut helppo keskustel-
la vaihtoehdoista ja kaikin 
puolin yhteistyö on ollut su-
juvaa, Vilén kertoo.

Yrityksen asiakkaat ovat 
pääasiassa Etelä-Suomessa 
sekä Keski- ja Pohjois-Eu-
roopassa, mutta Vilénin 
mukaan välimatkojen kans-
sa on pärjätty hyvin. V.A.V. 
Group Oy työllistää Iissä 21 
henkilöä, joista puolet on 
lähialueilta ja osa Oulusta. 
Ii onkin osa Oulun 250 000 
asukkaan talous- ja työssä-
käyntialuetta. 

Iilaakson yksi pitkäaikaisimmista vuokralaisista ja yhteistyökumppaneista on muun muassa silikoni- ja TPE-profiileihin erikoistunut V.A.V. Group Oy. 

Iilaakso Oy:n toiminnan yti-
messä toimitilojen tarjoa-
minen yrityksille ja samal-
la toimia yrittäjien tukena. 
Iilaakso Oy rakennuttaa ja 
vuokraa toimisto- sekä teol-
lisuustiloja ja auttaa kun-
nan yritystonttien myynnis-
tä. Lisäksi yhtiö huolehtii 
kiinteistöjen energiatehok-
kuustoimenpiteiden toi-
meenpanosta ja kehitystyös-
tä.

Toimitusjohtaja Antti 
Tuomaala kertoo, että Ii-
laakson asiakkaiksi tulee 
vuosittain useita uusia yri-
tyksiä ja samalla vastataan 
nykyisten vuokralaisten 
toimitilatarpeisiin rakenta-
malla uutta ja kehittämällä 
olemassa olevia tiloja.

- Iin kunta omistaa yh-
tiömme, joten tavoittee-
namme ei ole saada maksi-
maalista voittoa. Iilaakson 
vuokraamat toimitilat sijait-
sevat eri puolilla Iitä ja Kui-
vaniemeä, Tuomaala kertoo.

Tällä hetkellä asiakkaa-
na on kymmeniä yrityksiä. 
Tuotantotilojen käyttöaste 
on täydet 100 prosenttia, 
mutta Micropolikselta löy-
tyy vielä muutama vapaa 
toimistotila. Tälläkin hetkel-
lä yhtiö rakentaa lisää tilaa 
laajentuvan asiakkaan tar-
peisiin.

- Iilaakso ei koskaan ra-
kenna tiloja itselleen, vaan 
aina uuden hankkeen aluk-
si pitää olla tiedossa yritys, 
jolla on tarve toimitilalle. 
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Iin vuokrataloilla on kiirei-
nen vuosi takana. 

-Kuten kaikki ovat huo-
manneet maailman talou-
den muuttuneen, on se myös 
vaikuttanut paljon Iin vuok-
ratalojen toimintaan. Yhtiö 
kulki jo aiemmin muutama 
vuosi sitten rakentamisen 
vastavirtaan ja päätti raken-

Uusi vuokratalo Kuivaniemelle
taa 22 huoneiston uudis-
kohteen Tornikujalle. Tänä 
kesänä on tavoitteena saada 
11 huoneiston rivitalo Kui-
vaniemelle, vaikka monet 
muut ovat laittaneet raken-
nushankkeet tauolle, toimi-
tusjohtaja Antti Tuomaala 
kertoo.

Hän toteaa muuttuvassa 

maailmassa muutamassa 
vuodessa nähdyn tuntu-
va koron ja hintojen nousu 
lähes kaikilla aloilla. Tästä 
huolimatta vuokrataso on 
Iin vuokrataloissa pystytty 
pitämään Iissä ja Kuivanie-
mellä kohtuullisen alhai-
sena.  Ehkäpä siitä kertoo 
myös se, että vapaita asun-

toja on vähäinen määrä ja 
paine uuden rakentamiselle 
on ilmeinen. Iin vuokra-
taloilla onkin tavoitteena 
vuosittain tarpeen mukaan 
saada lisättyä asuntokantaa 
ja siten palvella nykyisiä 
ja tulevia asukkaita Iissä ja 
Kuivaniemellä. MTR

Iin vuokratalojen uuteen rivitaloon Kuivaniemellä tulee 11 huoneistoa.
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Kone Niskala OyKone Niskala Oy

Ranuantie 415 Tainionjoki p. 0400 290 359Ranuantie 415 Tainionjoki p. 0400 290 359

• Maanrakennustyöt • Maansiirtotyöt • Maanrakennustyöt • Maansiirtotyöt 
• Maansiirto- ja vaihtolavakuljetukset • Maansiirto- ja vaihtolavakuljetukset 

• Lavettikuljetukset• Lavettikuljetukset
• Murskeet ja hiekan toimitukset • Murskeet ja hiekan toimitukset 

• Jätevesijärjestelmät• Jätevesijärjestelmät

Simon Autopalvelu Liiten Oy
Etappitie 2, 95200 Simo 
016 266 037

Huolto- ja rengastyöt
Polttoainepalvelu!

Olemme avoinna joka päivä klo 10-18 
elokuun loppuun saakka.

Tervetuloa!

Kahvit, leivonnaiset, virvokkeet, jäätelöt ja maittavat grilliateriat kohtuuhinnoilla.

Kahvila-Ravintola Arkadia on avoinna samaan aikaan, mutta 
palvelee myös muitakin kuin eläinpuiston asiakkaita

ARKADIA
Kotieläinpuisto
Saarenrannantie 12
95230 Maksniemi
puh. 040 552 6146

MONIPUOLISESTI
 ELÄIMIÄ

kun ystävällisesti tarkistit autoni renkaiden ilmanpaineet.
Nyt uskaltaa lähteä taas ajamaan. 
Näin toimii todellinen herrasmies.
Terv. Toyota Corolla - tyttö

KIITOS ALEKSILLE

Kalankasvatuksesta 
välivuosi Vatungissa
Tänä kesänä Laitakarin kala 
Oy pitää Vatungissa väli-
vuotta kalankasvatuksesta 
ja keskittyy uusien altaiden 
tekoon ja välineiden huolta-
miseen. Vielä kesäkuun ajan 
Vatungissa työskentelee nel-
jä henkilöä huoltotöissä.

Timo Karjalainen kertoo, 
että isompien kalojen kas-
vatus on Martinniemeen, 
missä tänä vuonna myös on 
pienempien kalojen kasva-
tusaltaat. 

- Kalat on helpompi kas-

vattaa keskitetysti samassa 
paikassa. Perkaus hoidetaan 
tosin edelleen Vatungissa, 
joten syksyllä työllistetään 
kymmenisen henkilöä nii-
hin tehtäviin. Ensi kesänä 
sitten kalankasvatus jatkuu 
Vatungissakin, Karjalainen 
sanoo.

Laitakarin kala onkin 
Kuivaniemen mittakaavassa 
merkittävä työllistäjä, var-
sinkin sesonkiaikoina.

Toissakesänä Laitakarin 
kala uusi laitteistoaan Va-

tungissa, kun 20–30-vuotiaat 
kalankasvatusaltaat tulivat 
käyttöikänsä päähän. Uusis-
sa altaissa kehikko on raken-
nettu paksummasta putkes-
ta. Tuolloin myös uusittiin 
kalojen ruokintajärjestelmä, 
jonka avulla kala-altaiden 
tilannetta voi tarkkailla ja 
ohjata etänä. Tekniikasta 
huolimatta kasvatusaltailla 
on käytävä päivittäin tar-
kastamassa tekniikkaa sekä 
kalojen vointia. JK

Kalankasvatusaltaalla käy kuhina. Kuva Timo Karjalainen

Puheenjohtaja 
Ari Kaakkuriniemi 
Kuljetusliike Kaakkuriniemi Oy
050 441 5121
info@kaakkuriniemi.fi

Varapuheenjohtaja 
Matti Kumpulainen 
0400 393 586
matti.kumpulainen@ii.fi

Sihteeri/rahastonhoitaja 
Arja Honkamaa
Toimistopalvelu Arja Honkamaa
040 561 8422
arja.honkamaa@mail.suomi.net

Jouko Herva
Maanrakennus Herva Ky
0400 290 848
jouko.herva@gmail.com

Sari Hirvaskoski
Sarin Hius- ja Kauneushuone
040 757 9128
sari.hirvaskoski@gmail.com

Hannu Kehus 
Kodinkonehuolto H. Kehus Ky
0400 394 259
hannu.kehus@suomi24.fi

Hannele Koskelainen
Kuivaniemen Kievari/
Tmi HM Koskelainen
044 901 8449
maire.koskelainen@dnainternet.net

Kari Meriläinen 
Kuivaniemen Koirahoitola 
040 720 0506 
polarwork1@gmail.com

Jukka-Pekka Miettunen 
Miettunen Jukka-Pekka Tmi
0400 290 547
jukka.miettunen@pp.inet.fi

Kuivaniemen Yrittäjät hallitus 2024
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Iin kunnan elinvoima - ja 
yrityspalvelut järjesti 29.5. 
kyläläisille avoimen ideoin-
ti-illan Seljänperän kaavoi-
tuksen tiimoilta. Kaavoituk-
sen suunnittelualue laajeni 
alkuperäisestä 7 hehtaarin 
leirintäalueen palasesta jopa 
34 hehtaarin alueeseen, sisäl-
täen sekä merenrantaa että 
harjumaisemaa. Kyläläiset 
pääsivät visioimaan suun-
nittelualueen käyttöä, ja toi-
veena tulikin alueen käyt-
tö omaleimaisena, selkeästi 
tavallisesta kaava-alueesta 
poikkeavana yhteisöllisenä 
asuinalueena etenkin lapsi-
perheille. 

Esimerkiksi ekologisesti 
rakennettu autoton kyläyh-
teisö yhteisine merenran-
taolohuoneineen tuli esille 
yhtenä vaihtoehtona aidosti 
erilaisesta ja uniikista asuin-
alueesta. Tavoitteena on 
kasvattaa kylän väkimäärää 
vähintään sadalla henkilöl-
lä ja samanaikaisesti kehit-
tää alueen muuta toimintaa 
esimerkiksi palveluiden, lii-
ketilojen ja koko kylän käy-
tössä olevan ranta-alueen 
muodossa. Paikalla olleet 
kunnan edustajat ottivat 
ideoita innokkaana vastaan. 
Kyläkaava etenee seuraa-
vaksi suunnitteluvaiheeseen 
ja seuraava vaikuttamistilai-
suus on tarkoitus järjestää 
loppusyksystä. Itse kaa-
voituksen on tarkoitus val-
mistua ensi keväänä, jonka 
jälkeen alueen varsinainen 
rakentaminen pääsee al-
kuun. 

Paitsi Seljänperän aluetta, 
myös koko Olhavaa kehite-

Olhavassa katsotaan hyvillä mielin tulevaan
Kevät tuli keikkuen myös Olhavaan ja toi mukanaan monenlaisia 
uusia tuulia, joista kylällä iloitaan.

tään jatkossa aivan uuden-
laisella suunnitelmallisella 
otteella. Olhavan seudun 
kehittämisyhdistyksen pu-
heenjohtaja Heidi Sandberg 
on työstänyt yhdessä Kuiva-
niemen, Olhavan, Oijärven 
ja Jakkukylän kylien kanssa 
kylien strategisen kehittä-
misohjelman, jonka tarkoi-
tuksena on systemaattisesti 
lisätä ja parantaa alueiden 
vetovoimaa nykyisten ja tu-
levien asukkaiden silmissä. 
Nimensä mukaisesti Syty-
ke-hankkeessa on kerätty 
kylien omissa työpajoissa 
asukkailta sytykkeitä, ide-
oita, mitä asioita kyläläiset 
näkevät tärkeinä uusien 
asukkaiden houkuttelemi-
seksi ja oman viihtyvyyten-
sä parantamiseksi ja mitä 
toimenpiteitä ne vaativat. 
Näiden ideoiden ja tarpei-
den pohjalta syntyy Hehku-
kehittämisohjelma, johon on 
koottu kaikki ideat ja poh-
dittu alustavasti, miten niitä 
toteutetaan ja missä järjes-
tyksessä. 

Ajatuksena on jatkaa 
työtä toteuttamalla ensim-
mäisessä vaiheessa kolme 
tärkeimmiksi koettua ideaa. 
Kaikkien kylien kohdalla 
asuntojen vähäisyys koet-
tiin ongelmallisena. Tulijoi-
ta olisi, mutta sopivia taloja 
ei tunnu löytyvän. Etenkin 
vuokratalot ovat erittäin 
kysyttyjä. Tyhjien talo-
jen, perikunnilta jääneiden 
torppien ja vähäisellä käy-
töllä olevien “kesäpuolien” 
kartoittaminen, omistajien 
kontaktointi ja esimerkiksi 
vuokraamisesta tietoa jaka-

minen tulee olemaan yksi 
tulevista hankkeista. Tar-
koituksena on saada sopivat 
asunnot ja kylille halukkaat 
tulijat kohtaamaan. 

Lasten määrä kylällä on 
selkeässä nousussa. Uu-
sia vauvoja on syntynyt ja 
uusia asukkaita lapsineen 
on muuttanut Olhavaan. 
Kylällä on nyt niin paljon 
lapsia, että Tenavatuvan 
ryhmäperhepäiväkotiin il-
moittautui enemmän hoitoa 
tarvitsevia kuin oli paikko-
ja. Tämän vuoksi opetus- ja 
varhaiskasvatuslautakunta 
päätti kokouksessaan 30.5. 
että Tenavatupa muuttuu 
päiväkodiksi, jolloin paik-
kamäärä lisääntyy. Tämä 
mahdollistaa sen, että kaikki 
hoitoa tarvitsevat pääsevät 
oman kylän päiväkotiin. 
Kylällä riemuitaan tästä 
lapsi– ja perheystävällisestä 
ratkaisusta, joka mahdollis-
taa myös tulevien Olhavaan 
muuttavien ja syntyvien las-
ten hoidon kylän sydämessä 
Tenavatuvalla. 

Lasten kannalta riemu-
voitto oli myös Iin osallis-
tavan budjetin äänestyksen 
voittaminen Pöllimetsä-ni-
misellä leikki–ja liikuntakes-
kuksella. Ajatus osallistavan 
budjetoinnin äänestykseen 
osallistumisesta tuli aiem-
pien tulevaisuustyöpajojen 
tiimoilta, joissa nousi esil-
le tarve isompien lasten ja 
nuorten ajanviettopaikalle. 
Ideaa jatkojalostettiin edel-
leen miettimällä muidenkin 
kyläläisten tarpeita ja lopul-
ta suunnitelma laajeni käsit-
tämään myös aikuisten kun-

toilualueen ja senioreiden 
ajanviettopaikan. Tarkoi-
tuksena on rakentaa leikki-
paikan lisäksi hankkeiden ja 
lahjoitusten sekä talkootyön 
voimin monipuolinen koko 
kylän olohuone Olhavan 
kyläkeskukseen. Kun ajatus 
Pöllimetsästä oli syttynyt, 
osallistuivat kaikenikäiset 
kyläläiset äänien keräämi-
seen. Yli 400 äänen voit-
topotti on hyvä esimerkki 
siitä, mitä yhteisöllisyys sen 
parhaimmassa merkityk-
sessä tarkoittaa ja mitä sen 
avulla voi saada aikaiseksi. 

Seuraava voimanpon-
nistus on 13.7. järjestettävä 
Olhavapäivä, joka tapahtu-
mana on kasvattanut koko-
aan vuosi vuodelta suurem-
maksi. Iin 650-vuotisjuhlan 
kunniaksi päivän teemaksi 
valittiin savotta-aika ja päi-
vän aikana nähdäänkin 
niin työhevosnäytös kuin 
justeerisahauskilpailukin. 
Ilta huipentuu Yli-Olhavan 
maamiesseuralla järjestettä-
viin savottatansseihin elä-
vän musiikin tahdissa. Koko 
tapahtuma järjestetään tal-
koovoimin. 

Yhdessä ideoinnin ja te-
kemisen meininki on nyt 
vahva Olhavassa. Positiivi-
set kuulumiset usealla saral-
la osoittavat, että tällä kyläl-
lä pystytään mihin vain! 

Heidi Sandberg, 
Olhavan seudun 
kehittämisyhdistys ry, 
puheenjohtaja 

Maamiesseuran vuosi on 
mennyt tutuissa merkeis-
sä - bingo on pyörinyt, ke-
vättalvella järjestettiin tun-
nelmallinen kuutamohiihto 
ja kansalaisopisto on järjes-
tänyt talolla kuntojumpan 
sekä tanssikurssin. 

Vuosikokous valitsi Kir-
simaria Pakosen jatkamaan 
puheenjohtajana, sihteeriksi 
valittiin Tiina Pakonen. Vuo-
sikokouksessa keskusteltiin 
myös ulkosaunan rakenta-

Maamiesseuran talolla tehdään pieniä kunnostustöitä pitkin vuot-
ta. Pihatalkoiden jälkeen Miia Pakonen öljysi kesätöinä talon portaat 
sekä liiterin terassin. (Kuva KirsiMaria Pakonen)

Yli-Olhavan maamies-
seuran kuulumisia

misesta maamiesseuralle.
Syksyllä 2024 maamies-

seuralla jatkuu bingot ja 
starttaa kansalaisopiston 
jumppa sekä tanssikurssi. 

Yli-Olhavan maa- ja koti-
talousnaisilla on myös ollut 
aktiivinen vuosi ja syksyksi 
on suunnitelmissa muun 
muassa Makkarakurssi ja 
koko perheen metsästyspäi-
vä yhteistyössä Yli-Olhavan 
metsästysyhdistyksen kans-
sa.  MTR

MAAMIESSEURAN TALOA VUOKRATAAN 
KOKOUS- JA JUHLAPAIKAKSI, 

tiedustelut Kirsimaria Pakonen 045 127 5663.

Valtio rakennutti 1990 -lu-
vulla työllisyystöinä kotia 
eri puolille pitäjää ja luovut-
ti ne sitten kunnalle. Yksi 
kota sijaitsee Yli-Olhavassa 
Vuosiojan perällä, jossa on 
myös Yli-Olhavan metsäs-
tysyhdistyksen ampumara-
ta. Kota toimii muun ohella 
ampumarajan tukikohtana 
ja metsästysseura huolehtii 
muun muassa kodan puu-
huollosta.

-Viime vuonna huoma-
simme, että kodan kantava 
rakenne on yhdessä kohdin 
notkahtanut se pitää pikai-
sesti korjata, ettei se romah-
da. Tutkiessamme tilannetta 
totesimme puurakenteet 
ovat heikentyneet useassa 
kohdin eikä täsmäkorjaus 
riitä. Tenho Tuomela eh-
dotti. että entäpä jos tukira-
kenteiden korjauksen lisäksi 
kodan kattoon asennetaan 
peltivuoraus. Tämä tuntui 
hyvältä idealta, Markku Vi-
tikka kertoo. 

Yhteistyössä on voimaa - talkoohenki elää Yli-Olhavassa
Koska rakennus on kun-

nan, ehdotimme, että kunta 
hankkisi korjaukseen mate-
riaalit ja tarvikkeet, ja met-
sästysseura tekisi työn tal-
koina.  Esitys hyväksyttiin, 
yli-olhavalaiset kertovat.

Työt tehtiin kahtena tal-
koopäivänä: Ensimmäinen 
oli 4.6. jolloin korjattiin tu-
kirakenteita ja tehtiin ruo-
delaudoitus. Toinen tal-
koopäivä oli 11.6., jolloin 
kokoontuminen oli klo 5.00 
aamulla. Tuolloin tehtiin 
tukirakenteiden korjaus 
valmiiksi ja asennettiin kat-
topellit. Molempina päivinä 
talkoissa oli noin 10 henki-
löä. MTR

Talkoolaiset yhteiskuvassa. Va-
semmalta Johannes Tuomela, 
Juha Tuomela, Heino Tuome-
la, Elias Tuomela, Markku Vitik-
ka, Tenho Tuomela, Mika Vitik-
ka, Mauri Vitikka, Jouni Tuomela 
ja Jaakko Tuomela. (Kuva Kyllik-
ki Tuomela)
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Kuivajoentie 19 B, 95100 Kuivaniemi

040 523 3316
Antti Kanniainen

Sadevesikourut ja 
rakennuspeltityöt

Juha Ravela 044 987 1523
www.kultainenpuutalo.fi

Terassin lasitukset
MUSTOSEN 
LASI KY
Asentajankatu 4, 94600 Kemi, p. 016 223 864
Päivystys 0400 695 880

www.ppy.fi

Oijärven yhdistyksillä vilkkaan Oijärven yhdistyksillä vilkkaan 
toiminnan vuosi toiminnan vuosi 

 Oijärven ranta-alueelta löytyy muun muassa kota ja venevalkama. (Kuva Noora Huotari)

-Oijärven helmi on ranta- ja 
venevalkama-alue Oijärven 
rannalla. Paikalla on kota, 
jossa voi paistaa makkarat 
sekä laavu ja nuotiopaikka 
jokirannassa. Alueen suosio 
on kasvanut kodan ja laitu-
rin laittamisen myötä, kylä-
aktiivi Kalervo Södö kertoo.

Hän toteaa parkkialuetta 
tasoitettavan ja korjattavan 
kesän aikana, lisäksi alueelle 
tehdään inva-wc ja valais-
tusta kunnostetaan. 

Rannan kunnossapidos-
ta huolehtivat Oijärven ky-
läyhdistys ry. ja Oijärven 
kalastuskunta ry. Alueen ta-
pahtumia ovat muun muas-
sa Oijärven Metsästysseuran 
järjestämät Oijärven XXXII 
-vetouistelut 29 6.2024, jol-
loin narrataan suuria kaloja. 
Oijärven Kyläyhdistyksen 
järjestämät Venetsialaiset 
vietetään 31.8.2024, jolloin 
juhlistetaan Iin 650- juhla-
vuotta tulishow:n ja ilotuli-

tuksen sekä kilpailujen kera. 
-Oijärven nuorisoseura 

ry valittiin Pohjois-Poh-
janmaan vuoden Nuori-
soseuraksi 2024. Valintaa 
juhlistamme tarjoamalla 
täytekakkukahvit juhannus-
tansseissa.

Iin suurin tanssitapahtu-
ma puolestaan on Oijärven 
Sampolan Perinteiset Sika-
juhlat 6.7.2024, tanssittajina 
Meiju Suvas sekä Mikko 
Mäkeläinen ja Myrskylyhty, 

lisäksi Tiiron karaoke laulat-
taa teltassa. Hyvää ruokaa 
puolestaan tarjoilee Terwa 
Foodtruck.

-Sikajuhlien jälkeen al-
kaa toimintakeskuksen ra-
kentaminen Sampolaan. 
Toivotaan talkoolaisia ra-
kennusavuksi, sillä kaikki 
yhdistykset tarvitsevat lisää 
vapaaehtoisia toimintaansa, 
Södö toteaa. 

Talkoopäivä. Kuvassa oikealta Mauri Vitikka, 
Jouni Tuomela, Markku Vitikka. (Kuva Tenho 
Tuomela)
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Leppäkosken kehittyneet ja kestävät 
energiaratkaisut luodaan aina 

sekä ihmisiä että ympäristöä ajatellen. 
Meillä osaaminen ja vastuullisuus 

kulkevat käsi kädessä.

Energiaa, jolla on juuret

www.leppakoski.fi

Meiltä saat kattavat puukaupan ja metsänhoidon 
palvelut kestävään metsänhoitoon. Voit liittyä Metsä 
Groupin omistajajäseneksi ja päästä nauttimaan  
kattavista jäseneduistamme. Ota yhteyttä metsä- 
asiantuntijaamme ja pyydä tarjous! 

Puukauppaa ja 
metsäpalveluja

metsagroup.com/metsaasiantuntija 

MA - PE   10 - 17
Karhunkedontie 1   
90410 OULU

Tervetuloa palvelevaan tietokonekauppaan Oulussa 
tai tilaa koneet helposti Taitonetti.fi -verkkokaupasta!

 

hinta & laatu!    •  Vuoden takuulla   •  Edullinen ja nopea toimitus!

EDULLISET KÄYTETYT            
    TIETOKONEET

kannettavat tietokoneet  •  greenix-pelikoneet   •   pöytäkoneet ja näytöt

Kauppakatu 12, 95400 Tornio  +358 400 291 520   www.airamo.fi

Mummolta peritty tai itselle ostettu laatuturkki on käyttökelpoista
materiaalia kymmenien vuosien ajan. Meillä on taito ja tahto tehdä

vanhasta uutta upeaa. Katso: www.airamo.fi/vanhasta uutta

ARVOTURKKISI MODERNIKSI
SISÄTURKIKSI

TEE TILAUS NYT, SAAT VALMIINA SYKSYLLÄ


